
(TB1CA504-030K)

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



CONTENTS

♦ A498BT-111QH Двигатель всборе..................................................................................................................................................... 1

♦ TC02110030000 Система фильтрации воздуха всборе .................................................................................. 60

♦ TS04131060000K Система охлаждения в сборе.............................................................................................................. 63

♦ TS04132030000K Монтажный блокпрокладки радиатора в сборе ................................................... 67

♦ TS04201010000 Механизм управления ручным акселератором в сборе ............................. 70

♦ TS04202010000 FOOT THROTTLE CONTROL ASSEMBLY...................................................................................................................................................... 73

♦ TS04203010000 Тросик в сборе............................................................................................................................................................. 76

♦ TB550.211A Сцепление вподсборке....................................................................................................................................... 79

♦ TB604.212A Механизм управления сцеплением в сборе ........................................................................ 83

♦ TS04220010000 Выхлопная система в сборе.................................................................................................................... 88

♦ TC02311290000 Передний ведущий мост всборе....................................................................................................... 92

♦ TB554.312 Передняя подставка в сборе...................................................................................................................... 117

♦ FT404.32F.001 Переднее ведущее колесо всборе ............................................................................................ 120

♦ FT400.34F.001 Заднее ведущее колесо всборе..................................................................................................... 123

♦ TB400.35C Монтажный блок буксировочного устройства в сборе ................................... 126

♦ TB604.371 GEARBOX HOUSING ASSEMBLY....................................................................................................................................................................... 129

♦ TB550.372 Основная коробка передач всборе................................................................................................. 133

♦ TB550.373 Демультипликатор в сборе........................................................................................................................... 141

♦ TS04374020000 Механизм управления КПП всборе ............................................................................................ 146

♦ TB604.375B дыхательный прибор.............................................................................................................................................. 154

♦ TB554.381 Челночный переключатель передач всборе .................................................................... 157

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



♦ TB504.382 Центральная передача заднего мостав сборе ........................................................... 161

♦ TS04383010000 Механизм управления блокировкой дифференциала в

сборе....................................................................................................................................................................................................... 169

♦ TB604.384 Картер заднего моста всборе................................................................................................................. 173

♦ TS04385010000 SHUTTLE SHIFT CONTROL MECHANISM.................................................................................................................................................. 177

♦ TB1S391010000K Левая конечная передача в сборе .......................................................................................... 182

♦ TB1S392010000K Правая конечная передача в сборе ...................................................................................... 186

♦ TB1S401010000K REDIRECTOR OR STEERING COLUMN ASSEMBLY................................................................................................................................... 190

♦ TC02402740000K гидравлический поворотный трубопровод в сборе .................................. 193

♦ TB550.411A зубчатое колесо.......................................................................................................................................................... 200

♦ TB550.412 Валотбора мощности всборе..................................................................................................................... 204

♦ TS04413010000 Механизм управления отбором мощности в сборе ........................................... 207

♦ TM3B421170000 Раздаточная коробка в сборе.......................................................................................................... 212

♦ TB454.422 Привод раздаточной коробки всборе ........................................................................................ 217

♦ TM3B423010000 Механизм управления раздаточной коробкой в сборе ........................... 224

♦ TB504.431B LEFT BRAKE ASSEMBLY............................................................................................................................................................................... 228

♦ TB504.432B RIGHT BRAKE ASSEMBLY............................................................................................................................................................................. 231

♦ TS04433010000 Механизм управления тормозной системой в сборе ................................... 234

♦ TC02440080000K Монтаж сиденья в сборе............................................................................................................................ 247

♦ TS04451010000 водительский кабинет в сборе...................................................................................................... 250

♦ TS04453030000K Внутренний молдинг в сборе............................................................................................................ 281

♦ TS04455010000 Молдинг заднего брызговика всборе ................................................................................ 289

♦ TB1S456010000K приборный пульт.................................................................................................................................................. 293

♦ TS04457010000 Передний соединитель в сборе...................................................................................................... 297

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



♦ TS04458010000 Задний соединитель в сборе.............................................................................................................. 300

♦ TS04459010000 Теплоизоляционное покрытие в сборе ............................................................................. 303

♦ TS04471020000 Капотв сборе............................................................................................................................................................... 306

♦ TS04473010000 Механизм блокировки капота всборе ................................................................................ 315

♦ TS04475070000K Монтажный блокуплотнителя капота в сборе ..................................................... 318

♦ TB400.475A LEFT FRONT MUD GUARD ASSEMBLY............................................................................................................................................................. 321

♦ TB400.476A RIGHT FRONT MUD GUARD ASSEMBLY........................................................................................................................................................... 325

♦ TB1S481130000K Монтажный блокжгута проводов двигателя в сборе ................................ 329

♦ TS04482070000K Монтажный блокжгута проводов кузова всборе ............................................ 333

♦ TS04483020000K Монтажный блокжгута проводов переднего освещения в

сборе....................................................................................................................................................................................................... 338

♦ TS04484010000K Монтажный блокжгута провода заднего освещения в

сборе....................................................................................................................................................................................................... 342

♦ TS04485010000 установка аккумуляторов в сборе ......................................................................................... 346

♦ TS04486020000K Монтажный блокжгута проводов верхнего освещения в

сборе....................................................................................................................................................................................................... 349

♦ TS04487010000 Монтажный блок комбинации приборов в сборе ................................................... 353

♦ TB550.489B Подогреватель всборе..................................................................................................................................... 356

♦ TS04490010000 Инструментальный ящик в сборе.................................................................................................. 359

♦ TB1S501040000K Монтажный блоктопливного бака в сборе ................................................................. 362

♦ TB1S503040000K маслопровод............................................................................................................................................................... 368

♦ TB400.53B Тягово-сцепное устройство в сборе ........................................................................................... 372

♦ TC02551250000K Монтажный блокподъемника в сборе .................................................................................. 375

♦ TS04552010000 Механизм управления подъемником всборе ............................................................ 396

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



♦ TC02553070000K Вспомогательный гидробак в сборе ................................................................................... 400

♦ TC02561140000K Подвеска всборе................................................................................................................................................. 403

♦ TC02581510000K Масляный фильтр маслопровода масляного насоса в

сборе....................................................................................................................................................................................................... 409

♦ TC02582100000K маслопровод............................................................................................................................................................... 413

♦ TB300.583A Одноходовое гидравлическое выходное устройство в

сборе....................................................................................................................................................................................................... 417

♦ TB1S620010000K SAFETY BELT INSTALLATION ASSEMBLY............................................................................................................................................ 420

♦ TB3S741040000 переднее противовес в сборе.......................................................................................................... 423

♦ TB3S742020000 Кронштейн переднего противовеса всборе ............................................................ 426

♦ TS04801010000K PNEUMATIC BRAKE VALVE ASSEMBLY.................................................................................................................................................. 429

♦ TS04802010000K Монтажный блокресивера в сборе .......................................................................................... 432

♦ TS04803010000K Газопровод всборе......................................................................................................................................... 435

♦ TS04811050000K Система кондиционирования воздуха в сборекабины ......................... 441

♦ TS04812040000K Система кондиционирования воздуха в сборедвигателя ............. 445

♦ TB400.91 Задний противовес в сборе............................................................................................................................ 449

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

1

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-1

TB1CA504-030K

2

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

A498BT-111QH двигательв сборе 1

1 490B-01036 сальник 1

2 495B-01022A/01026A упорныйдиск 2

3 490B-01027 Заглушка 1

4 490B-01009 Заглушка 1

5 495B-01008A втулка 1

6 GBT119.1-10X24 штырь 2

7 490B-01080 колокольная пробка 2

8 495B-01050 колокольная пробка 1

9 490B-01073 подушка 1

10 490B-01029 ввёртыш 3

11 490B-01081-1 ввёртыш 1

12 490BT-01105 кондуктор 1

13 HG4-404-10X400 резиновыйшланг 1

14 490BT-01100-1 выключатель 1

15 490BT-21003 тройникподачимасла 1

16 4K39T-21100-2 маслопровод 1

17 JBT982-10 прокладноекольцо 2

18 GBT5783-M8X25 болт 2

19 GBT93-8 прокладноекольцо 4

20 GBT97.1-8 прокладноекольцо 4

TB1CA504-030K

3

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

21 490B-01076B подушка 1

22 490B-21002 ввёртыш 1

23 GBT119.1-16X20 штырь 2

24 490B-01003A болт 4

25 4D35T-01004 подушка 1

26 A498B-01005 рубашкацилидра 4

27 490B-01002A болт 14

28 495B-01047 колокольная пробка 1

29 490B-01074 соединительнаятрубка 1

30 495B-01007A втулка 2

31 GBT5783-M8X18 болт 2

32 A490BZL-01082-1 накладка 1

33 4D32T31-01012 подушка 1

34 490B-01079 колокольная пробка 11

35 A498BZ-01029 ввёртыш 2

36 A498B-01001 блок-картер 1

37 495B-01033A/01034A вкладыш 5

38 A498B-01019A болт 10

TB1CA504-030K

4

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-2

TB1CA504-030K

5

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 490B-05008 болт 1

2 490BT-05006-1 Роликремня 1

3 GBT1096-C12X8X63 шпонка 1

4 495B-05004A коленчатыйвал 1

5 GBT119.1-10X24 штырь 1

6 490B-05102
зубчатыйвенец
маховика

1

7 490BT-05101-2 маховик 1

8 490B-05001-1 защелка 3

9 490BT-05002C болт 6

10 490BT-05120C
ограничительное
кольцо 1

11 GBT276-6204-2Z подшипник 1

TB1CA504-030K

6

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

7

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-3

TB1CA504-030K

8

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 498B-04002（CK） поршневоекольцо 4

2 GBT893.1-32
ограничительное
кольцо 8

3 A498B-04001-1A поршень 4

4 A498B-04205 поршневойпалец 4

5 A498B-04200 шатун 4

6 495B-04005-1A шатунныйвкладыш 8

TB1CA504-030K

9

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

10

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-4

TB1CA504-030K

11

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-4

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5782-M12X45 болт 1

2 GBT93-12 прокладноекольцо 1

3 490B-02011 нажимнаяплита 1

4 490B-02009 зубчатоеколесо 1

5 GBT5783-M8X18 болт 2

6 GBT93-8 прокладноекольцо 2

7 GBT97.1-8 прокладноекольцо 2

8 GBT1096-C8X7X22 плоскаяшпонка 1

9 490B-06002 Толкательклапана 8

10 495B-06003
Штангатолкателя
клапана

8

11 495B-06001-2 оськулачка 1

12 490B-02008 упорнаяплита 1

TB1CA504-030K

12

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

13

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-5

TB1CA504-030K

14

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-5

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT62.1-M6 маткавинта 1

2 GBT97.1-6 прокладноекольцо 1

3 490B-34005 крышка 1

4 495B-34019 бушинг 1

5 490B-34008 уплотнительноекольцо 1

6 495B-34018 перегородка 2

7 495B-34006-1 дыхательный прибор 1

8 GBT67-M6X70 винт 1

9 490B-34002A крепёжнаяпластинка 1

10 495B-34007-1 сапун 1

11 GBT93-8 прокладноекольцо 2

12 GBT5783-M8X16 болт 2

13 490B-34017 Переходныйпатрубок 1

14 490B-34012 сапун 1

15 495B-34003 поддон 1

16 495B-34004 Соединительнаятрубка 1

17 490B-34009 кольцов формеО 1

18 490B-34013 сапун 1

TB1CA504-030K

15

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

16

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-6

TB1CA504-030K

17

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-6

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5782-M8X65 болт 2

2 GBT93-8 прокладноекольцо 29

3 GBT97.1-8 прокладноекольцо 31

4 490BT-16014 торцовыйщит 2

5 490BT-16013-1 подушка 2

6 490BT-16021 соединяющая плита 1

7 490BT-16017 подушка 1

8 GBT5782-M8X40 болт 2

9 GBT5782-M8X90 болт 1

10 490BT-16200-1 натяжнойшкив 1

11 GBT5782-M8X50 болт 1

12 GBT5783-M8X30 болт 8

13 GBT5782-M8X70 болт 6

14 GBT5782-M8X62 болт 3

15 GBT5783-M8X25 болт 4

16 490BT-16016 накладка 1

17 490BT-16005 подушка 1

18 490BT-16001-1 крышка 1

19 490BT-16002-1 подушка 1

20 GBT119.2-8X20 штырь 2

21 GBT276-6206 подшипник 1

TB1CA504-030K

18

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-6 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

22 GBT5782-M12X45 болт 1

23 GBT93-12 прокладноекольцо 1

24 490B-02011 нажимнаяплита 1

25 490B-02012 нажимнаяплита 1

26 GBT5782-M8X60 болт 2

27 490BT-02100 маслопровод 1

28 GBT5783-M8X16 болт 1

29 490B-02003 зубчатоеколесо 1

30 490BT-02015 втулкавала 1

31 GBT93-6 прокладноекольцо 6

32 GBT5783-M6X16 болт 6

33 490BT-02006 зубчатоеколесо 1

34 490BT-02007 зубчатоеколесо 1

35 490B-02005 втулка 1

36 490B-02004 вал 1

37 490BT-02009 зубчатоеколесо 1

38 GBT5783-M8X18 болт 2

39 490B-02008 упорнаяплита 1

40 490BT-02010-4 зубчатоеколесо 1

41 GBT276-7206AC подшипник 1

TB1CA504-030K

19

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-6 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

42 490BT-53002-4 кронштейн 1

43 GBT5783-M10X25 болт 2

44 GBT93-10 прокладноекольцо 2

45 490BT-16003-1 редуктор 1

46 GBT5783-M8X30 болт 8

47 4K39T-16100 крышка 1

48 490B-16008 подушка 1

49 490B-16004-1 фланец 1

50 GBT899-AM8X25 шпилька 3

51 GBT6170-M8 маткавинта 3

TB1CA504-030K

20

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

21

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-7

TB1CA504-030K

22

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-7

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 490BT-13001-6 картермаховика 1

2 GBT5783-M12X35 болт 8

3 GBT93-12 прокладноекольцо 10

4 GBT120.2-12X26 штырь 2

5 GBT70.1-M12X80 винт 2

6 490BT-13008-1 ввёртыш 1

7 GBT29.1-M6X12 болт 2

8 GBT93-6 прокладноекольцо 2

9 490B-13003 накладка 1

10 490BT-13002 подушка 1

TB1CA504-030K

23

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

24

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-8

TB1CA504-030K

25

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-8

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 490B-16011-1 подушка 1

2 4QT275BZ-1 насостоплива 1

3 GBT29.1-M6X25 болт 3

4 490B-23501 хомутик 6

5 490B-23502 подушка 6

6 GBT93-6 прокладноекольцо 3

7 GBT6172-M6 маткавинта 3

8 A490BPG-22000 топливнаяфорсунка 4

13 498B-25002 маслопровод 3

14 FQ673B121 хомутик 7

15 498B-25001 герметичный колпачок 1

16 490B-25200 маслопровод 1

17 GBT97.1-8 прокладноекольцо 2

18 GBT93-8 прокладноекольцо 2

19 GBT5783-M8X30 болт 2

20 490B-25300 маслопровод 1

21 C490BT-25400-3 маслопровод 1

22 490B-24000A Топливныйфильтр 1

22.1 CX7085 фильтроэлемент 1

23 C490BZG-23000 маслопровод 1

TB1CA504-030K

26

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

27

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-9

TB1CA504-030K

28

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательв сборе-9

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5782-M8X75 болт 4

2 GBT93-8 прокладноекольцо 11

3 Z420-28-52-7 вентилятор 1

4 490B-41003-1 блок-прокладка 1

5 490B-41003-4 блок-прокладка 1

6 AV15X1055Le ремень 1

7 490BT-41002-1 шкив 1

8 AV15X760Le ремень 1

9 GBT5782-M8X50 болт 3

10 4D32T31-42100 водянойнасос 1

11 GBT5782-M8X60 болт 1

15 GBT5783-M8X20 болт 1

16 GBT70.1-M8X45 винт 2

19 4D32T31-42110 подушка 1

20 4D32T31-01012 подушка 1

21 GBT5782-M8X110 болт 2

22 4D32T31-01011-1 приемнаятруба 1

23 490B-01100-4 спускнойклапан 1

TB1CA504-030K

29

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

30

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-10

TB1CA504-030K

31

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-10

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5782-M10X110 болт 1

2 490BT-53003 бушинг 1

3 GBT97.1-10 прокладноекольцо 1

4 GBT93-10 прокладноекольцо 1

5 GBT6170-M10 маткавинта 1

6 JFWZ17P-1 генератор 1

7 4D32ZT31-53001-1 подставка 1

8 GBT96.1-8 прокладноекольцо 1

9 GBT93-8 прокладноекольцо 1

10 GBT5783-M8X35 болт 1

11 4K39T-53005-2 кожух -обтекатель 1

TB1CA504-030K

32

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

33

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-11

TB1CA504-030K

34

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-11

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 490BT-07002 подушка 1

2 A495BT-07106-2 масляныйкартер 1

5 GBT93-8 прокладноекольцо 45

6 GBT5783-M8X25 болт 43

7 GBT3452.1-20X3.55 кольцов формеО 1

8 490B-07601 ввёртыш 1

9 490BT-07303A подушка 1

10 490BT-07300-2 патрубок 1

11 GBT5783-M8X20 болт 2

12 490BT-07200-5 масломер 1

13 495BT-15001-11L кронштейн 1

13 495BT-15001-11R кронштейн 1

14 GBT93-10 прокладноекольцо 6

15 GBT5782-M10X45 болт 6

16 GBT93-18 прокладноекольцо 4

17 490BT-07800 болт 4

18 GBT93-16 прокладноекольцо 2

19 GBT5782-M16X55 болт 2

20 490BT-07008 штырь 2

TB1CA504-030K

35

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

36

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-12

TB1CA504-030K

37

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-12

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 495B-31000-2 масляныйнасос 1

2 490B-33005 подушка 1

3 495B-33000 маслопровод 1

4 GBT93-8 прокладноекольцо 3

5 GBT5783-M8X22 болт 2

6 495B-31006A подушка 1

7 GBT5783-M8X30 болт 1

8 495B-31100-3
плавающий
маслоприемник

1

TB1CA504-030K

38

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

39

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-13

TB1CA504-030K

40

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-13

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 A498B-03101A крышкацилиндра 1

2 490B-03105 Заглушка 4

3 490B-03018 колокольная пробка 2

4 GBT894.1-20
ограничительное
кольцо 2

5 490B-03212A втулка 8

6 490B-03201 винт 8

7 490B-03211A Коромыслоклапана 8

8 GBT6170-M8 маткавинта 8

9 490B-03202 опорноеоснование 4

10 GBT97.1-10 прокладноекольцо 8

11 GBT93-10 прокладноекольцо 8

12 GBT5782-M10X65 болт 4

13 490B-03001A шпилька 4

14 GBT6170-M10 маткавинта 4

15 GBT848-20 прокладноекольцо 8

16 490B-03203 пружина 3

17 490B-03204 вал 1

18 490B-03006 замочныйзажим 16

19 490B-03007 гнездопружины 8

20 490B-03005 пружина 8

21 490B-03004 пружина 8

TB1CA504-030K

41

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-13 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

22 490B-03011 гнездопружины 8

23 A490BZL-03016 сальник 8

24 A490BZL-03102A клапаннаявтулка 8

25 490B-01003A болт 4

26 490B-03013 подушка 1

27 490B-03012 торцовыйщит 1

28 GBT93-8 прокладноекольцо 9

29 GBT5783-M8X18 болт 9

30 490B-01078 колокольная пробка 4

31 A498B-03107
Держательвыпускного
клапана

4

32 A498B-03014 впускнойклапан 4

33 495B-03015 выхлопнойклапан 4

34 495B-03108
Держательвыхлопного
клапана

4

35 490B-03009A проушина 2

36 490B-01002A болт 14

37 A490B-03109
Меднаявтулка
форсунки

4

38 490B-03017 колокольная пробка 7

39 A490B-03016 нажимнаяплита 4

TB1CA504-030K

42

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-13 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

40 A490BZL-03017 болт 4

41 A490B-55001
штепсель
электронагрева 1

42 A490B-55100
Проводэлектрической
свечинакаливания

1

TB1CA504-030K

43

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

44

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-14

TB1CA504-030K

45

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-14

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 A498B-11002 подушка 1

2 A498B-11001-2 кожухкрышкицилиндра 1

3 A498B-11003 кожух 4

4 A498B-11004 прокладноекольцо 4

5 GBT923-M8 маткавинта 4

6 490B-11200B крышка 1

7 A498BT-11005-4 маркировка 1

8 GBT827-2X5 заклёпка 4

TB1CA504-030K

46

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

47

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-15

TB1CA504-030K

48

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-15

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 490B-43005 подушка 1

2 490BT-43001-1 крышка 1

3 GBT5783-M8X25 болт 3

4 GBT93-8 прокладноекольцо 7

5 GBT97.1-8 прокладноекольцо 8

6 490B-43003 подушка 1

7 490B-43002 термостат 1

8 490B-01074 соединительнаятрубка 1

9 JBT8870-D25 хомут 2

10 4D32T31-43007 водопровод 1

11 GBT5782-M8X48 болт 1

12 GBT5782-M8X35 болт 3

13 4D32T31-43100-1 Корпустермостата 1

14 490B-43008 ввёртыш 2

TB1CA504-030K

49

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

50

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-16

TB1CA504-030K

51

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-16

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 490B-09001 прокладка 4

2 4D32T31-09002 впускнаятруба 1

3 GBT97.1-8 прокладноекольцо 11

4 GBT93-8(14) прокладноекольцо 12

5 GBT5783-M8X25 болт 8

6 GBT5782-M8X75 болт 3

7 GBT70.1-M8X75 винт 1

8 4D32T31-09003 впускнойпатрубок 1

9 490BT-09004-1 подушка 1

TB1CA504-030K

52

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

53

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-17

TB1CA504-030K

54

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-17

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 490BT-08001-6 выхлопнаятрубка 1

2 490BT-08004 подушка 1

3 GBT899-AM10X1X25 шпилька 4

4 GBT6171-M10X1 маткавинта 4

5 GBT6173-M10X1 маткавинта 4

6 GBT6170-M8 маткавинта 8

7 GBT93-8 прокладноекольцо 8

8 GBT97.1-8 прокладноекольцо 8

9 GBT899-AM8X25 шпилька 8

10 490B-03003 подушка 4

11 490BT-08003-5 Выхлопнойпатрубок 1

TB1CA504-030K

55

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

56

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-18

TB1CA504-030K

57

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



A498BT-111QH Двигательвсборе-18

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 490B-32000B фильтр 1

1.1 JX85100C фильтроэлемент 1

2 GBT97.1-8 прокладноекольцо 2

3 GBT93-8 прокладноекольцо 2

4 GBT5782-M8X50 болт 1

5 GBT5783-M8X30 болт 1

6 QDJ1409E-P Стартер 1

7 490BT-56000-3 воздушныйнасос 1

8 4D32T31-56000 кронштейн 1

9 490BT-56007 подставка 1

TB1CA504-030K

58

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

59

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02110030000 Системафильтрациивоздухавсборе

TB1CA504-030K

60

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

61

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02110030000 Системафильтрациивоздухавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02110030000
Системафильтрации
воздухавсборе

1

1 TC02110010003 грубыйфильтр 1

1.1 TC02110010005 грубыйфильтр 1

1.2 SAEJ1508-SLTB72 рым-скоба 1

2 TC02110020001 соединительнаятрубка 1

3 SAEJ1508-SLTB60 рым-скоба 1

4 TC02110010002 Воздушныйфильтр 1

5 Q67689 рым-скоба 1

6 FT500A.11.101 шланг 1

7 Q67676 рым-скоба 3

8 FT500A.11.011 кронштейн 1

9 GBT5789-M8X16-8.8-A2L болт 2

10 GBT5789-M10X20-10.9-A3L болт 2

TB1CA504-030K

62

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04131060000K Системаохлаждениявсборе

TB1CA504-030K

63

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

64

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04131060000K Системаохлаждениявсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04131060000K
Системаохлажденияв
сборе

1

1 TS04131070001K радиатор 1

1.1 TS04131070003K защитнаярешётка 1

1.2 TB400.13.1 Крышкарадиатора 1

1.3 Q676B12 рым-скоба 1

1.4 TH400.13.1-03 Переливнойпатрубок 1

1.5 TS04131070004K Радиаторвсборе 1

1.6 TS04131070002K дутьевойколпак 1

1.7 GBT5789-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

10

2 GBT5783-M8X20-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

3 GBT93-8-A0P
Стандартная пружинная
шайба

4

4 GBT97.1-8-A0P Плоскаяшайба 2

5 TS04132010005 тяга 2

6 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 2

7 GBT96.1-8-A0P Большаяшайба 2

8 TA700.131-01 Резиновыепрокладки 2

9 TA700.131-02 патрубок 2

10 TD800.131-11 Резиновыепрокладки 2

TB1CA504-030K

65

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04131060000K Системаохлаждениявсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

11 FT650.13.116 прокладка 2

12 GBT6178-M10-8-A3L маткавинта 2

13 GBT91-2.5X28-A0P Шплинт 2

14 Q67657
Типобручшлангаприво-
дачервяб

4

15 FT450.13.102 шланг 1

16 TS04131060001K шланг 1

TB1CA504-030K

66

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04132030000K Монтажныйблокпрокладкирадиаторавсборе

TB1CA504-030K

67

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

68

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04132030000K Монтажныйблокпрокладкирадиаторавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04132030000K
Монтажныйблокпро-
кладкирадиаторав
сборе

1

1 GBT5789-M8X16-8.8-A2L болт 3

2 TS04132030001K прокладочныйлист 1

TB1CA504-030K

69

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04201010000 Механизмуправленияручнымакселераторомвсборе

TB1CA504-030K

70

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

71

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04201010000 Механизмуправленияручнымакселераторомвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04201010000
Механизмуправления
ручнымакселератором
в сборе

1

1 TS06201010001 ручкауправления 1

2 GBT5783-M8X16-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

3 GBT93-8-A0P
Стандартная пружинная
шайба

2

4 TS06201010002 направляющаякаретка 1

5 GBT5783-M6X20-8.8-A2L болт 1

6 GBT93-6-A0P
Стандартная пружинная
шайба

1

7 TS04201010001
Механизмуправления
ручнымакселератором

1

8 GBT5783-M10X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

2

9 GBT93-10-A0P
Стандартная пружинная
шайба

2

10 GBT97.1-10-A0P Плоскаяшайба 2

TB1CA504-030K

72

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04202010000 FOOT THROTTLE CONTROL ASSEMBLY

TB1CA504-030K

73

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

74

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04202010000 FOOT THROTTLE CONTROL ASSEMBLY

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04202010000
Механизмуправления
ножнымакселератором
в сборе

1

1 GBT5783-M8X70-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

2 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

2

3 TB604.202A-01 пружина 1

4 GBT93-8-A2L
Стандартная пружинная
шайба

1

5 GBT5783-M8X20-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

6 TS04202010016 качающийсярычаг 1

7 TS04202010018
пыленепроницаемая
втулка 1

8 TS04202010012a вал 1

9 TS04202010014 Втулка 2

10 GBT97.1-20-A3L Плоскаяшайба 2

11 GBT894.1-20
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

12 GBT5783-M8X35-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

TB1CA504-030K

75

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04203010000 Тросиквсборе

TB1CA504-030K

76

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

77

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04203010000 Тросиквсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04203010000 Тросикв сборе 1

1 TF1354.203.1 неподвижный держатель 1

2 TS04203010001 оттяжка 1

3 TG1204.20A-02 разиновыйдиафрагма 3

4 TS04203010002 оттяжка 1

5 GBT91-2X12-A0P Шплинт 1

6 GBT97.1-6-A0P Плоскаяшайба 1

7 TS04203010003 оттяжка 1

8 Q67405100 стяжнаялента 999

TB1CA504-030K

78

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.211A Сцеплениевподсборке

TB1CA504-030K

79

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

80

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.211A Сцеплениевподсборке

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB550.211A Сцеплениев подсборке 001 1

1 CF550A.21.025 фрикционная пластинка 1

2 FT400.21B.102 напорныйдиск 1

3 TB550.211-01 Дисковыепружины 1

4 FT400.21B.113 напорныйдиск 1

5 CF550A.21.024 фрикционная пластинка 1

6 FT400.21B.112 крышка 1

7 FT300.21B.120 пружина 1

8 FT400.21B.106 отжимныйрычаг 1

9 FT400.21B.107 отжимныйрычаг 1

10 FT400.21B.108 пружина 1

11 FT400.21B.110 торкатель 1

12 FT300.21B.111 Длинныйштифт 1

13 FT300.21B.109 ВалШтыря 1

14 GBT848-10-A0P Небольшаяшайба 1

15 GBT91-3.2X16-A0P Шплинт 1

16 FT300.21B.114 винт 1

17 GBT6171-M10X1-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

18 FT400.21B.104 тяга 1

TB1CA504-030K

81

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.211A Сцеплениевподсборке (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

19 GBT6171-M8X1-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

20 FT300.21B.105 маткавинта 1

TB1CA504-030K

82

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB604.212A Механизмуправлениясцеплениемв сборе

TB1CA504-030K

83

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

84

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB604.212A Механизмуправлениясцеплениемв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB604.212A
Механизмуправления
сцеплениемв сборе

011 1

1 GBT6172.1-M8-04-A2L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

2 TA800.212-02 подшипник 1

3 FT400.21B.101 постельподшипника 1

4 TB604.212-03 пружина 2

5 FT300.21.103 отводнаявилка 1

6 FT300.21.113 винт 1

7 TA800.212B-02 стальнаяпроволока 1

8 TB604.212A.1a подножка 1

8.1 TB604.212A.1.1a подножка 1

8.2 TC03371040020a втулка 2

9 TD800.43-01 пружина 1

10 TB604.212.3b
оськачающегося
рычага 1

11 GBT882-B10X32-A3L ВалШтыря 2

12 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

13 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 2

14 GBT91-3.2X20-A3L Шплинт 2

15 GBT6171-M12X1.5-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

TB1CA504-030K

85

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB604.212A Механизмуправлениясцеплениемв сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

16 TB604.212A.5 тяга 1

17 GBT6171-M12X1.5-LH-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

18 GBT5783-M8X30-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

19 TE354.433-03
Соединительный
стержень

1

20 TB604.212.6 нижняятяга 1

21 GBT894.1-25
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

22 GBT97.1-24-A3L Плоскаяшайба 2

23 GBT5783-M10X40-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

6

24 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

24 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

6

25 GBT5783-M10X70-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

26 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

27 TB3S433010008
пыленепроницаемая
втулка 1

TB1CA504-030K

86

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB604.212A Механизмуправлениясцеплениемв сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

28 TB3S433040001 нажимнаяплита 1

29 GBT16674.1-M5X12-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

TB1CA504-030K

87

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04220010000 Выхлопнаясистемав сборе

TB1CA504-030K

88

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

89

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04220010000 Выхлопнаясистемав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04220010000
Выхлопнаясистемав
сборе

1

1 TB1S220020001K Глушитель 1

2 SPL6175PT-M10X1.5-8F3 маткавинта 4

3 FT300.22.030
герметическая
прокладка 2

4 GBT5789-M6X12-8.8-A2L болт 4

5 GBT96.1-6-A3L прокладноекольцо 4

6 TC02220020001 выхлопнойугольник 1

7 GBT5783-M10X35-8.8-A3L болт 4

8 TS04220030007a защитнаясетка 1

9 TS04220030006 защитнаясетка 1

10 TS04220030001 кронштейн 1

11 GBT5789-M10X20-10.9-A3L болт 5

12 GBT5789-M10X35-10.9-A3L болт 4

13 GBT5789-M8X20-8.8-A2L болт 3

14 GBT6177.1-M8-10-A2L маткавинта 3

15 TC02220020002a клипсы 1

16 TC02220020005a клипсы 1

17 GBT5783-M10X50-10.9-A3L болт 1

18 TA700.131-01 блок-прокладка 1

19 TA700.131-02 патрубок 1

TB1CA504-030K

90

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04220010000 Выхлопнаясистемав сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

20 TH02220010016 тяга 1

21 TD800.131-11 подушка 1

22 FT650.13.116 подушка 1

23 SPL6175PT-M10X1.5-10F3 маткавинта 5

TB1CA504-030K

91

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

92

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-1

TB1CA504-030K

93

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02311290000
Переднийведущиймост
в сборе

001 1

1 TC02311290001 приводныймост 1

2 GBT6176-M14X1.5-10-A3L маткавинта 12

3 FT400.31B.103 шайба 12

4 GBT5783-M14X45-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

8

5 GBT93-14-A0P
Стандартная пружинная
шайба

8

TB1CA504-030K

94

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-2

TB1CA504-030K

95

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02311290002 приводныймост 1

1 TC02311020013 Конечнаяпередача 1

2 TC02311010012
Пусковаяплощадка
регулировки

1

3 GBT119.1-12m6X22-A0P Цилиндрическийштырь 1

4 GBT93-12-A0P
Стандартная пружинная
шайба

12

5 GBT5783-M12X40-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

8

6 TC02311020012 Конечнаяпередача 1

7 TC02311290004 Правыйпривод 1

8 GBT5783-M12X45-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

12

9 TC02311010009 упорныйкронштейн 1

9.1 TC02311010071 упорныйкронштейн 1

9.2 GBT3452.1-45.0X3.55G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

9.3 TC02311010072 подшипник 1

9.4 JBT7940.1-M10X1 Сквознаячашкавпрыска
масладавления

1

9.5 TC02311170063 Пылезащитныйколпачок 1

10 TC02311010017a подушка 1

TB1CA504-030K

96

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

11 GBT3452.1-97.5X3.55G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

12 TC02311010002
Картерредуктораглав-
нойпередачи

1

13 TC02311020010a полуось 1

14 GBT3452.1-48.7X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

15 TC02311010008 упорныйкронштейн 1

15.1 TC02311010066 подшипник 1

15.2 TC02311010067 прокладка 1

15.3 TC02311010065 упорныйкронштейн 1

15.4 TC02311010068 Прокладкауплотнения 1

15.5 GBT6170-M16-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

15.6 GBT5783-M16X50-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

1

15.7 JBT7940.1-M10X1 Сквознаячашкавпрыска
масладавления

1

15.8 TC02311170063 Пылезащитныйколпачок 1

16 GBT3452.1-136X3.55G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

2

TB1CA504-030K

97

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 TC02311010081
Регулировочная
прокладка

1

18 TC02311020009a полуось 1

19 TC02311290003 Левыйпривод 1

20 TC02311170050 Защитныйкожух 2

21 TC02311020021 защитныйколпак 12

22 9F650-26B010004A0 Паспортнаятабличка 1

23 GBT827-2.5X4-A0P заклёпка 4

TB1CA504-030K

98

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

99

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-3

TB1CA504-030K

100

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02311290002 приводныймост 1

1 TC02311210003 цилиндр 1

1.1 GBT91-3.2X40-A3L Шплинт 2

1.2 TC02311010075
Шестиграннаярифленая
гайка

2

1.3 TC03311280005 рулеваятяга 1

1.3. 1 TC02311020011 Рулеваятяга 1

1.3. 2 GBT6173-M22X1.5-05-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

1.3. 3 TC02311010090 стопорнаяшайба 1

1.3. 4 TC02311010077
Соединительный
шаровойшарнир

1

1.4 TC03311280004 рулеваятяга 1

1.4. 1 TC02311010077
Соединительный
шаровойшарнир

1

1.4. 2 TC02311020008 рулеваятяга 1

1.4. 3 GBT6173-M22X1.5-05-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

1.4. 4 TC02311010090 стопорнаяшайба 1

1.5 TC02311170004
Цилиндррулевого
управления

1

2 TC02311010085a опорноеоснование 2

3 GBT93-12-A0P
Стандартная пружинная
шайба

12

TB1CA504-030K

101

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-3 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

4 GBT5783-M12X35-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

4

5 GBT75-M8X35-14H-A2L винт 2

6 GBT93-8-A0P
Стандартная пружинная
шайба

10

7 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

2

8 GBT5783-M8X16-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

8

9 TC02311010015 Защитныйкожух 2

TB1CA504-030K

102

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

103

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-4

TB1CA504-030K

104

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-4

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02311290002 приводныймост 1

TC02311020012 Конечнаяпередача 1

TC02311020013 Конечнаяпередача 1

1 TC02311020014a вал 1

2 TC02311020015 болт 6

3 TC02311010032 сальник 2

4 GBT16674.1-M10X35-10.9-A3L
Болтстороны фланца
наговора

8

5 TC02311170009
Пусковаяплощадка
регулировки

1

6 TC02311010050
Большаяторцевая
крышка

1

7 TC02311010060
регулировочная
прокладка 1

8 GBT276-6410
Радиальные
шарикоподшипники

1

9 TC02311020019a зубчатоеколесо 1

10 GBT276-6310
Радиальные
шарикоподшипники

1

11 TC02311010055b прокладка 1

12 GBT5783-M16X45-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

1

13 TC02311170006
Болтстороны фланца
наговора

2

TB1CA504-030K

105

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-4 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

14 GBT3452.1-243X5.30G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

15 TC02311020020 зубчатоеколесо 1

16 GBT276-6308
Радиальные
шарикоподшипники

1

17 TC02311010059
регулировочная
прокладка 1

18 GBT893.1-90
Эластичноестопорное
кольцодляотверстий

1

19 TC02311010058 герметическаякрышка 1

20 GBT893.1-102
Эластичноестопорное
кольцодляотверстий

1

21 TD904.311K.1-13 Резьбоваяпробка 2

22 GBT3452.1-21.2X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

2

23 TC02311010047a корпускартера 1

24 GBT301-51107 подшипник 1

25 TC02311010057 Втулка 1

26 TC02311010056 вал 1

TB1CA504-030K

106

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-4 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

27 GBT6172.1-M16-04-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

28 TC02311010048a корпускартера 1

TB1CA504-030K

107

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

108

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-5

TB1CA504-030K

109

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-5

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02311290002 приводныймост 1

TC02311290003 Левыйпривод 1

TC02311290004 Правыйпривод 1

1 TC02311170063 Пылезащитныйколпачок 1

2 JBT7940.1-M10X1 Сквознаячашкавпрыска
масладавления

1

3 TC02311290005 крышка 1

4 GBT9877.1-FB65X85X10D
Внутреннееуплотнение
губыосивращения
каркаса

2

5 GBT70.1-M8X25-8.8
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

6

6 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

6

7 TC02311010044 торцовыйщит 1

8 GBT3452.1-92.5X5.30G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

9 GBT276-6211
Радиальные
шарикоподшипники

1

10 TC02311010039 подушка 1

11 TC02311010038 зубчатоеколесо 1

12 TD904.311K.1-13 Резьбоваяпробка 1

TB1CA504-030K

110

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-5 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

13 GBT3452.1-21.2X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

14 TC02311020038 корпускартера 1

15 TC02311010037 зубчатоеколесо 1

16 GBT276-6309
Радиальные
шарикоподшипники

1

17 TC02311020005 патрубок 1

18 TC02311010073
Регулировочная
прокладка

1

19 GBT893.1-100
Эластичноестопорное
кольцодляотверстий

1

20 TC02311010074 Заглушка 2

21 TC02311010040
Пусковаяплощадка
регулировки

1

22 TC02311010043 подшипник 1

23 TC02311010042 Втулка 1

24 TC02311170062 защитнаяоболочка 1

25 TC02311020037 корпускартера 1

26 TC05311090010 дыхательный аппарат 1

27 TC02311290006 крышка 1

TB1CA504-030K

111

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

112

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-6

TB1CA504-030K

113

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-6

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02311290002 приводныймост 1

TC02311010002
Картерредуктораглав-
нойпередачи

1

1 TC02311010018
дифференциальный
механизм

1

1.1 GBT70.1-M10X70-8.8
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

6

1.2 GBT93-10
Стандартная пружинная
шайба

6

1.3 TC02311010027 картердифференциала 1

1.4 TC02311010030 подушка 2

1.5 TC02311010035 зубчатоеколесо 2

1.6 TC02311010033 вал 1

1.7 TC02311010031 подушка 2

1.8 TC02311010034 зубчатоеколесо 2

1.9 GBT119.1-8h8X45-A0P Цилиндрическийштырь 1

1.10 GBT119.1-8h8X20-A0P Цилиндрическийштырь 2

1.11 TC02311010028 Правыйкорпус 1

2 GBT276-6216
Радиальные
шарикоподшипники

2

3 TC02311010026 зубчатоеколесо 1

3.1 TC02311010029 зубчатоеколесо 1

TB1CA504-030K

114

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02311290000 Переднийведущиймоствсборе-6 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

3.2 TC02311010020 вал 1

4 TC02311010019a корпускартера 1

5 TD904.311K.1-13 Резьбоваяпробка 1

6 GBT3452.1-21.2X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

7 TC02311010083
регулировочная
прокладка 1

8 GBT297-32208 подшипник 2

9 TC02311010022 Рукавперегородки 1

10 TC02311010023 регулировочноекольцо 1

11 GBT893.1-80
Эластичноестопорное
кольцодляотверстий

1

12 GBT9877.1-FB55X80X8D
Внутреннееуплотнение
губыосивращения
каркаса

1

13 GBT3452.1-41.2X3.55G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

14 TC02311010025 гнездосальника 1

15 TC02311010088 маткавинта 1

16 TC02311010024 Защитныйчехол 1

TB1CA504-030K

115

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

116

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB554.312 Передняяподставкав сборе

TB1CA504-030K

117

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

118

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB554.312 Передняяподставкав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TC02312010002 болт 6

2 TB604.312-04 шайба 6

3 TB554.312-01 подпорка 1

TB1CA504-030K

119

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



FT404.32F.001 Переднееведущееколесовсборе

TB1CA504-030K

120

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

121

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



FT404.32F.001 Переднееведущееколесовсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

FT404.32F.001
Переднееведущееколе-
совсборе

1

1 GBT2979-8.3-20-6PR-R покрышкашины 1

2 GBT2979-8.3-20-R внутренняякамера 1

3 FT404.32F.011 ободколеса 1

TB1CA504-030K

122

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



FT400.34F.001 Заднееведущееколесовсборе

TB1CA504-030K

123

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

124

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



FT400.34F.001 Заднееведущееколесовсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

FT400.34F.001
Заднееведущееколесо
в сборе

1

1 TB504.34.2 Камераи покрышка 1

1.1 GBT2979-12.4-28-8PR-R покрышкашины 1

1.2 GBT2979-12.4-28-R внутренняякамера 1

2 FT400.34F.011 ободколеса 1

TB1CA504-030K

125

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB400.35C Монтажныйблокбуксировочногоустройствав сборе

TB1CA504-030K

126

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

127

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB400.35C Монтажныйблокбуксировочногоустройствав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB400.35C
Монтажныйблокбуксир-
овочногоустройствав
сборе

1

1 GBT5783-M16X60-8.8-A3L болт 8

2 GBT93-16-A0P прокладноекольцо 8

3 GBT6170-M16-8-A3L маткавинта 8

4 TB400.35C.1 тяговаяустановка 1

4.1 FT65.35.103 запирающийштырь 1

4.2 TB400.35.1.1 ограничительныйштырь 2

4.3 TB400.35C.1.1 тяговаярама 1

4.4 FT300.35A.103 соединительныйштифт 1

4.5 TB400.35C.1-01 маятниковая тяга 1

4.6 TB400.35.1-03 болт 2

4.7 TB400.35.1.2
Буксировочныйпалеци
блокировочныйпалецв
сборе

1

4.8 TB400.35.1-02 маятниковая тяга 1

4.9 GBT93-16-A0P прокладноекольцо 2

4.10 GBT6170-M16-8-A3L маткавинта 2

5 GBT827-3X8-A0P заклёпка 2

6 TB400.35-01 маркировка 1

TB1CA504-030K

128

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB604.371 GEARBOX HOUSING ASSEMBLY

TB1CA504-030K

129

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

130

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB604.371 GEARBOX HOUSING ASSEMBLY

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB604.371
корпускоробкискорос-
тейв сборе

006 1

1 TB604.371-01a корпускартера 1

2 GBT6171-M12X1.5-10-A3L маткавинта 8

3 GBT93-12-A3L прокладноекольцо 19

4 GBT899-AM12-M12X1.5X35-10.9-A3 L шпилька 8

5 TB604.371-02 верхняякрышка 1

6 JBT7940.1-M10X1 маслёнка 2

7 TC03371040020a втулка 2

8 GBT5783-M12X40-10.9-A3L болт 1

9 GBT119.1-12m6X30-A3L штырь 3

10 Q617B10 ввёртыш 1

11 JB982-10 прокладноекольцо 1

12 GBT5782-M12X110-10.9-A3L болт 1

13 GBT119.1-12m6X22-A3L штырь 1

14 GBT5785-M12X1.5X55-10.9-A3L болт 2

15 GBT5782-M12X70-10.9-A3L болт 7

16 GBT5783-M10X20-8.8-A3L болт 8

17 TB400.371E-03 крышка 1

18 GBT16674.1-M10X20-8.8-A3L болт 4

TB1CA504-030K

131

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB604.371 GEARBOX HOUSING ASSEMBLY (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

19 GBT93-10-A3L прокладноекольцо 8

20 FT300.43.141 сальник 2

TB1CA504-030K

132

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

133

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.372 Основнаякоробкапередачвсборе-1

TB1CA504-030K

134

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.372 Основнаякоробкапередачвсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB550.372
Основнаякоробка
передачвсборе

016 1

1 FT400.37B.201 вал 1

2 GBT5783-M8X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

8

3 GBT93-8-A0P
Стандартная пружинная
шайба

8

4 FT300.37B.124a крышкаподшипника 1

6 GBT9877.1-FB40X62X8F
Внутреннееуплотнение
губыосивращения
каркаса

1

7 GBT276-6208
Радиальные
шарикоподшипники

1

8 FT300.37B.021a вал 1

8.1 FT300.37B.202a вал 1

8.2 FT300.37.170 Втулка 1

9 GBT3452.1-23.6X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

2

10 TB550.372-18 отсечнаявтулка 1

11 TB550.372-09a зубчатоеколесо 1

12 TB550.372-20 отсечнаявтулка 1

12 TB550.372-22 отсечнаявтулка 1

12 TB550.372-23 отсечнаявтулка 1

TB1CA504-030K

135

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.372 Основнаякоробкапередачвсборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

12 TB550.372-21 отсечнаявтулка 1

12 TB550.372-24 отсечнаявтулка 1

12 TB550.372-19 отсечнаявтулка 1

13 TB550.372-10 зубчатоеколесо 1

14 TB550.372-11a зубчатоеколесо 1

15 TB550.372-12 подшипник 1

16 FT300.37M.130 втулка 1

17 TB550.372-13 зубчатаястанина 1

18 TB550.372-14a
муфтазубчатого
зацепления

1

19 GBT276-6007
Радиальные
шарикоподшипники

1

20 GBT893.1-21
Эластичноестопорное
кольцодляотверстий

1

21 FT300.37.136 соединительныйвтулка 1

22 FT300.37J.137 вал 1

23 GBT895.2-24
ограничительное
кольцо 1

TB1CA504-030K

136

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.372 Основнаякоробкапередачвсборе-2

TB1CA504-030K

137

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.372 Основнаякоробкапередачвсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB550.372
Основнаякоробка
передачвсборе

1

1 GBT5783-M8X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

8

2 GBT93-8-A0P
Стандартная пружинная
шайба

8

3 TY3S372010002K крышкаподшипника 1

5 GBT812-M24X1.5 маткавинта 1

6 GBT858-24 прокладноекольцо 1

7 GBT305-72-78.6 стопорноекольцо 1

8 GBT276-6306N
Радиальные
шарикоподшипники

1

9 TB550.372-08
ограничительное
кольцо 1

10 TB550.372-16 подшипник 1

11 TB550.372-07 втулка 1

12 TB550.372-06a зубчатоеколесо 1

13 TB550.372-15 Рукавперегородки 1

14 FT300.37M.116 зубчатаястанина 1

15 FT300.37M.119
муфтазубчатого
зацепления

1

16 QLWZB120-K43X49X30 подшипник 1

17 FT300.37M.114 втулка 1

TB1CA504-030K

138

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.372 Основнаякоробкапередачвсборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

18 TB550.372-04a зубчатоеколесо 1

19 TB550.372-03 зубчатоеколесо 1

20 FT300.37.110 отсечнаявтулка 1

21 TB550.372-01 зубчатоеколесо 1

22 GBT283-NUP208E подшипник 1

TB1CA504-030K

139

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

140

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.373 Демультипликаторвсборе

TB1CA504-030K

141

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

142

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.373 Демультипликаторвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB550.373
Демультипликаторв
сборе

1

1 TB550.373-01c вал 1

2 GBT283-NUP210E подшипник 1

3 TB550.373-02
ограничительное
кольцо 1

4 TB550.373-03b зубчатоеколесо 1

5 TB550.373-12 подшипник 1

6 TB550.373-04b отсечнаявтулка 1

7 TB550.373-05b
станиназубчатого
зацепления

1

8 TB550.373-06a
муфтазубчатого
зацепления

1

9 GBT894.1-50
ограничительное
кольцо 1

10 GBT283-NUP308E подшипник 1

11 FT300.37.139 крышкаподшипника 1

12 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 4

13 GBT5783-M10X30-8.8-A3L болт 4

14 FT300.37J.180 отсечнаявтулка 1

15 GBT283-NF208 подшипник 1

16 GBT894.1-40
ограничительное
кольцо 1

TB1CA504-030K

143

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.373 Демультипликаторвсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 TB550.373-08 зубчатоеколесо 1

18 TB550.373-09 зубчатаястанина 1

19 FT300.37.111 отсечнаявтулка 1

20 QLWZB120-K35X43X34ZW подшипник 1

21 FT450.37.103 зубчатоеколесо 1

22 TB550.373-11a
ограничительное
кольцо 1

22 TB550.373-13
ограничительное
кольцо 1

22 TB550.373-14
ограничительное
кольцо 1

22 TB550.373-15
ограничительное
кольцо 1

23 GBT894.1-35
ограничительное
кольцо 1

24 GBT283-NUP307E подшипник 1

25 TB550.373-16 вал 1

26 GBT20056-K25X31X20
Радиальныйигольчатый
роликоподшипникс
кронштейном

1

27 TB704.372.2 вал 1

27.1 TB704.372.2-02 втулка 1

27.2 TB704.372.2-01 вал 1

TB1CA504-030K

144

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

145

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

146

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04374020000 МеханизмуправленияКППвсборе-1

TB1CA504-030K

147

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04374020000 МеханизмуправленияКППвсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04374020000
Механизмуправления
КППв сборе

006 1

1 TB504.374-01 винт 4

2 TF1004.374-02 стальнаяпроволока 4

3 Q72214 колокольная пробка 2

4 GBT308-8-G100-b стальнойшар 4

5 FT300.37.135 пружина 4

6 TB550.374-03b отводнаявилка 1

7 GBT879.1-3X24 штырь 4

8 GBT879.1-5X24 штырь 4

9 TB604.374B-03
осьвилки
переключения 1

10 TB604.374B-05 поводок 2

11 TB550.374-04a отводнаявилка 1

12 FT300.37.151 запирающийштырь 2

13 TB604.374B-04 вал 1

14 TB604.374B-06 поводок 2

15 TB550.374-02 отводнаявилка 1

16 TB604.374B-09 нажимнаяплита 1

17 FT300.37M.148 отводнаявилка 1

18 TB604.374C-01 вал 2

19 TS04374010012 упорныйвал 1

TB1CA504-030K

148

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04374020000 МеханизмуправленияКППвсборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

20 TS04374010013 фиксирующая плита 1

21 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 1

22 GBT5783-M8X20-8.8-A3L болт 1

23 GBT5789-M6X12-8.8-A2L болт 6

24 TB604.374B-08 оболочка 1

TB1CA504-030K

149

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04374020000 МеханизмуправленияКППвсборе-2

TB1CA504-030K

150

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04374020000 МеханизмуправленияКППвсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04374010005
Боковоймеханизм
управления

1

TS04374020000
Механизмуправления
КППв сборе

1

1 TS04374010001 ручкауправления 1

2 GBT6172.1-M10-04-A3L маткавинта 2

3 TS04374010007 рычакскоростей 1

4 TB604.374B.1-15 пружина 2

5 GBT879.1-5X28 штырь 2

6 TS04374010002 рукоятка 1

7 TB604.374B.1.1
рычакглавногопривода
переменнойскорости 1

8 GBT5783-M8X20-10.9-A2L болт 6

9 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 20

10 TB604.374B.1-02 нижняякрышка 1

11 TB604.374B.1-01 верхняякрышка 1

12 TF1004.374-02 стальнаяпроволока 4

13 FT800A.37.326 фиксирующий штифт 4

14 FT300.37.166a
покрышка,защищающая
отпыли 2

15 GBT893.1-40
ограничительное
кольцо 2

16 FT800A.37.305 нейлоновоегнездо 2

TB1CA504-030K

151

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04374020000 МеханизмуправленияКППвсборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 TB604.374B.1-09 рычакуправления 2

18 TB504.374-06 опорноеоснование 2

19 Q72220 колокольная пробка 2

20 TB604.374B.1-06 поводок 2

21 GBT5782-M8X55-8.8-A2L болт 1

22 GBT5783-M8X25-8.8-A2L болт 7

23 GBT97.1-16-A3L прокладноекольцо 2

24 TB604.374B.1-14
ограничительное
кольцо 2

25 TB604.374B.1-07 пружина 2

26 GBT879.1-3.5X28 штырь 2

27 GBT879.1-6X28 штырь 2

28 TB604.374B.1-03 рукояткапередачи 1

29 TB604.374B.1-04 рукояткапередачи 1

30 TB604.374B.1-08 прокладноекольцо 2

31 TB604.374B.1-05 поводок 2

32 TB504.374-01 винт 2

33 GBT879.1-6X24 штырь 2

34 GBT70.1-M8X25-8.8-A2L винт 6

35 GBT879.1-3X28 штырь 2

TB1CA504-030K

152

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

153

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB604.375B дыхательныйприбор

TB1CA504-030K

154

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

155

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB604.375B дыхательныйприбор

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB604.375B дыхательный прибор 1

1 FT800.40.172 Полыйболт 1

2 JB982-14 Комбинированнаяуп-
лотнительнаяшайба

2

3 FT65.37.186 Штуцерытрубы 1

4 Q67512
Типобручшлангаприво-
дачервя

2

5 TS04374010010 Шлангдлядыхания 1

6 TB604.375.1 дыхательный прибор 1

TB1CA504-030K

156

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB554.381 Челночныйпереключательпередачвсборе

TB1CA504-030K

157

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

158

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB554.381 Челночныйпереключательпередачвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB554.381
Челночныйпер-
еключательпередачв
сборе

1

1 TB450.38J.1 центральный вал 1

2 GBT5783-M10X25-8.8-A3L болт 4

3 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 4

4 FT300.38J.204 нажимнаяплита 2

5 GBT283-NJ208E подшипник 1

6 GBT879.1-5X30 штырь 1

7 GBT879.1-8X30 штырь 1

8 TB450.38J-07
валпаразитной
шестерни

1

9 GBT283-NJ206E подшипник 2

10 GBT893.1-62
ограничительное
кольцо 1

11 TB450.38J-06 паразитнаяшестерня 1

12 TB450.38J-08 отсечнаявтулка 1

13 TB450.38J-01
гнездозубчатого
зацепления

1

14 TB450.38J-02 муфтазубчатого
зацепления

1

15 TB450.38J-03 отсечнаявтулка 1

16 TB450.38J-04 зубчатоеколесо 1

TB1CA504-030K

159

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB554.381 Челночныйпереключательпередачвсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 QSFZB019-K35X43X34ZW подшипник 1

18 FT300.38J.202 прокладноекольцо 1

19 TB554.381-02 подушка 1

TB1CA504-030K

160

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

161

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB504.382 Центральнаяпередачазаднегомостав сборе-1

TB1CA504-030K

162

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB504.382 Центральнаяпередачазаднегомостав сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB504.382
Центральная передача
заднегомостав сборе

007 1

1 TB450.38J-05 вал 1

2 GBT283-NUP2210E подшипник 1

3 GBT894.1-50
ограничительное
кольцо 1

4 GBT894.1-48
ограничительное
кольцо 1

5 FT404.38G.116 зубчатоеколесо 1

6 GBT297-32208 подшипник 2

7 FT300.38.118
Регулировочная
прокладка

1

8 FT300.38.119
Регулировочная
прокладка

1

9 FT300.38.120
Регулировочная
прокладка

1

10 FT300.38.117 постельподшипника 1

11 GBT93-10-A3L прокладноекольцо 16

12 GBT5783-M10X30-8.8-A3L болт 4

13 TB3S382010005 маткавинта 2

14 GBT858-39 прокладноекольцо 1

15 FT300.38.177 постельподшипника 1

16 FT300.38.151 маткавинта 2

TB1CA504-030K

163

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB504.382 Центральнаяпередачазаднегомостав сборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 FT300.38.142 постельподшипника 1

18 GBT5783-M10X25-8.8-A3L болт 12

19 FT300.38.161 замочнаяпластина 2

20 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 4

21 TB554.382-01 болт 4

TB1CA504-030K

164

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB504.382 Центральнаяпередачазаднегомостав сборе-2

TB1CA504-030K

165

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB504.382 Центральнаяпередачазаднегомостав сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB504.382
Центральная передача
заднегомостав сборе

1

FT300.38.012
дифференциальный
механизм

1

1 GBT297-32013 подшипник 1

2 GBT6170-M12-8-A3L маткавинта 8

3 FT300.38.152 подушка 4

4 FT300.38.181 крышка 1

5 FT300.38.147 подушка 1

6 FT300.38.144 зубчатоеколесо 1

7 FT300.38.148 подушка 4

8 FT300.38.145 зубчатоеколесо 4

9 FT300.38.182 вал 1

10 FT300.38.183 вал 2

11 FT300.38.184 центральное кольцо 1

12 FT300.38.143 зубчатоеколесо 1

13 FT300.38.180 корпускартера 1

14 FT300.38.141 зубчатоеколесо 1

15 FT300.38.185 болт 4

16 FT300.38.019
дифференциальный
замок

1

17 GBT297-30211 подшипник 1

TB1CA504-030K

166

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB504.382 Центральнаяпередачазаднегомостав сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

18 FT300.38.186 болт 4

19 FT300.38.196 подушка 1

20 FT300.38.197 подушка 1

21 FT300.38.198 подушка 1

22 FT300.38.199 подушка 1

23 FT300.38.200 подушка 1

TB1CA504-030K

167

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

168

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04383010000 Механизмуправленияблокировкойдифференциалав
сборе

TB1CA504-030K

169

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

170

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04383010000 Механизмуправленияблокировкойдифференциалав
сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04383010000
Механизмуправления
блокировкой диффер-
енциалавсборе

1

1 GBT3452.1-15.0X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

2 FT300.38.158a вал 1

3 FT300.38.160 пружина 1

4 FT300.38.159a отводнаявилка 1

5 FT300.38.190 подводковый блок 1

6 GBT879.1-6X40
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

7 GBT879.2-3.5X40
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

8 GBT5781-M8X40-4.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

9 GBT91-2X14-A0P Шплинт 1

10 GBT879.1-6X35
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

11 GBT879.2-3.5X35
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

12 TS04383010003 качающийсярычаг 1

13 Q72220 колокольная пробка 1

TB1CA504-030K

171

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04383010000 Механизмуправленияблокировкойдифференциалав
сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

14 TS04383010001 подножка 1

15 GBT882-B6X28 ВалШтыря 1

16 GBT97.1-6-A0P Плоскаяшайба 1

17 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 1

18 TG1204.435.4 фланец 1

18.1 TG1204.435.2-01 фланец 1

18.2 TG1204.435.2-02 втулка 1

18.3 GBT93-6
Стандартная пружинная
шайба

1

18.4 GBT818-M6X14-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

1

19 TB554.383-05 прокладноекольцо 999

20 TB554.383-06 прокладноекольцо 999

21 TB554.383-07 прокладноекольцо 999

22 TB554.383-08 прокладноекольцо 999

TB1CA504-030K

172

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB604.384 Картерзаднегомостав сборе

TB1CA504-030K

173

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

174

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB604.384 Картерзаднегомостав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB604.384 картерзаднегомоста 1

1 TB604.384-01 картерзаднегомоста 1

2 FT300.38.016a вентиляционнаяпробка 1

3 JBT982-30 прокладноекольцо 1

4 GBT5783-M8X20-8.8-A2L болт 2

5 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 4

6 GBT3452.1-15.0X2.65G уплотнительноекольцо 1

7 FT300.38J.206 боковаякрышка 1

8 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 6

9 GBT5783-M10X25-8.8-A3L болт 5

10 GBT5782-M10X60-8.8-A2L болт 1

11 GB899-AM12-M12X1.25X150-10.9-A 2L шпилька 24

12 GBT93-12-A0P прокладноекольцо 24

13 GBT6171-M12X1.25-10-A2L маткавинта 24

14 GBT119.1-12m6X28-A0P штырь 2

15 FT65.38.026 маслянаяпробка 1

16 TB554.384-02 штырь 4

17 GB899-AM12-M12X1.25X160-10.9-A 2L шпилька 2

18 GBT3452.1-32.5X1.80G уплотнительноекольцо 1

19 TB604.384.3 заливнойштуцер 1

20 GBT70.1-M8X20-8.8 винт 2

TB1CA504-030K

175

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB604.384 Картерзаднегомоставсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

21 TB604.384.2
трубка
маслоизмерителя

1

22 TB604.384.4 маслоизмеритель 1

TB1CA504-030K

176

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04385010000 SHUTTLE SHIFT CONTROL MECHANISM

TB1CA504-030K

177

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

178

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04385010000 SHUTTLE SHIFT CONTROL MECHANISM

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04385010000

Механизмуправления
челночнымпер-
еключениемпередачв
сборе

012 1

1 TD950.373.2.7 шаррукоятки 1

2 TS04385010003 Сваркакронштейна 1

3 GBT16674.1-M8X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

4 GBT16674.1-M10X25-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

2

5 GBT6173-M10X1-05-A2L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

6 TS04385010014a рычакуправления 1

7 TG1654.373B.1-01 ВалШтыря 2

8 GBT97.1-8-A3L Плоскаяшайба 2

9 GBT91-3.2X20-A3L Шплинт 2

10 TD950.373.2-02 Втулка 2

11 GBT894.2-20
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

12 TB604.385.3a гибкийвал 1

12.1 GBT6172.1-M8-04-A2L
Шестиграннаятонкая
гайка

2

12.2 TB604.385.3-01 гибкийвал 1

12.3 TB604.385.3-03 вилкатяги 2

TB1CA504-030K

179

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04385010000 SHUTTLE SHIFT CONTROL MECHANISM (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

12.4 TB604.385.3-05 оболочка 1

13 TB604.385-02a Рукакоромысла 1

14 QLWZB140-6X28 стержневойшип 2

15 GBT3452.1-16.0X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

16 TB554.385A-01a втулкавала 1

17 TB554.385-01 качающийсярычаг 1

18 FT300.38J.203
осьвилки
переключения 1

19 FT300.38J.218a отводнаявилка 1

20 GBT308-9.5-G100-b Стальнойшарик 1

21 FT300.37.135 пружина 1

22 GBT91-4X32-A3L Шплинт 1

23 TS04413010018 сальник 1

24 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

25 TB604.385.2 упорнаяплита 1

26 TB400.385-09a болт 2

27 GBT16674.1-M10X16-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

1

TB1CA504-030K

180

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04385010000 SHUTTLE SHIFT CONTROL MECHANISM (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

28 TB554.385.3-03 ограничительнаяскоба 1

29 TC03213010009 зажимныйскоба 1

TB1CA504-030K

181

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S391010000K Леваяконечнаяпередачав сборе

TB1CA504-030K

182

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

183

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S391010000K Леваяконечнаяпередачав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB1S391010000K
Леваяконечная
передачавсборе

1

1 TB450.391-02 обод 1

2 TB450.391-01 вал 1

3 FT300.39.110 замочнаяпластина 1

4 FT300.39.112 болт 1

5 TB450.391.1 планетарное водило 1

5.1 FT300.39.111 щит 1

5.2 FT300.39.104 планетарное водило 1

5.3 FT300.39.109 проставочноекольцо 6

5.4 TB450.391.1-01 зубчатоеколесо 3

5.5 TB300.391.1.1 роликоваяигла 6

5.6 FT300.39.105 отсечнаявтулка 3

5.7 QLWZB140-8X26 стержневойшип 3

5.8 FT300.39.106 вал 3

6 FT300.39.121
Регулировочная
прокладка

1

7 FT300.39.122
Регулировочная
прокладка

1

8 FT300.39.123
Регулировочная
прокладка

1

9 FT300.39.113 Рукавперегородки 1

TB1CA504-030K

184

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S391010000K Левая конечнаяпередачав сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

10 GBT276-6211
Радиальные
шарикоподшипники

1

11 TB1S391010001K корпускартера 1

12 GBT276-6212
Радиальные
шарикоподшипники

1

13 GBT9877.1-FB70X95X10D
Внутреннееуплотнение
губыосивращения
каркаса

2

14 GBT6176-M16X1.5-LH-10-A3L маткавинта 8

15 FT300.39.116 гнездосальника 1

16 GBT93-12-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

17 GBT5783-M12X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

4

18 FT300.39.136 болт 8

19 FT300.39.118 Приводнойвал 1

20 FT300.39.137 шайба 8

TB1CA504-030K

185

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S392010000K Праваяконечнаяпередачав сборе

TB1CA504-030K

186

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

187

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S392010000K Праваяконечнаяпередачав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB1S392010000K
Праваяконечная
передачавсборе

1

1 GBT6176-M16X1.5-10-A3L маткавинта 8

2 FT300.39.137 шайба 8

3 FT300.39.118 Приводнойвал 1

4 FT300.39.135 болт 8

5 GBT5783-M12X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

4

6 GBT93-12-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

7 FT300.39.116 гнездосальника 1

8 TB450.391-02 обод 1

9 GBT9877.1-FB70X95X10D
Внутреннееуплотнение
губыосивращения
каркаса

2

10 GBT276-6212
Радиальные
шарикоподшипники

1

11 TB1S392010001K корпускартера 1

12 GBT276-6211
Радиальные
шарикоподшипники

1

13 FT300.39.113 Рукавперегородки 1

14 FT300.39.121
Регулировочная
прокладка

1

TB1CA504-030K

188

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S392010000K Праваяконечнаяпередачав сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

15 FT300.39.122
Регулировочная
прокладка

1

16 FT300.39.123
Регулировочная
прокладка

1

17 TB450.391.1 планетарное водило 1

17.1 FT300.39.104 планетарное водило 1

17.2 FT300.39.111 щит 1

17.3 QLWZB140-8X26 стержневойшип 3

17.4 FT300.39.105 отсечнаявтулка 3

17.5 FT300.39.106 вал 3

17.6 FT300.39.109 проставочноекольцо 6

17.7 TB450.391.1-01 зубчатоеколесо 3

17.8 TB300.391.1.1 роликоваяигла 6

18 FT300.39.112 болт 1

19 FT300.39.110 замочнаяпластина 1

20 TB450.392-01 полуось 1

TB1CA504-030K

189

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S401010000K REDIRECTOR OR STEERING COLUMN ASSEMBLY

TB1CA504-030K

190

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

191

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S401010000K REDIRECTOR OR STEERING COLUMN ASSEMBLY

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB1S401010000K
Рулевоймеханизмс
рулевойколонкойв
сборе

1

1 TS04401010001 руль 1

2 TS04401010002 рулеваяколонка 1

3 GBT16674.1-M10X30-8.8-A3L болт 4

4 TB1S401010002K рулевоймеханизм 1

TB1CA504-030K

192

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

193

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02402740000K гидравлическийповоротныйтрубопроводвсборе-1

TB1CA504-030K

194

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02402740000K гидравлическийповоротныйтрубопроводвсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02402740000K
гидравлическийповор-
отныйтрубопровод в
сборе

002 1

1 TC04402080012 стык 1

2 TC04402320003 маслопровод 1

3 Q67632 рым-скоба 5

4 GBT16674.1-M8X40-8.8-A2L болт 2

5 TG1204.402-01 трубныйзажим 2

6 GE20D18.24.93.5 стык 2

7 TC04402320013 стальнаятруба 1

8 TS04402010006 резиновыйшланг 2

9 TS04402010019
Масляныйбачокрулево-
гомеханизма иадсорб-
ервсборе

1

10 GBT16674.1-M10X25-8.8-A2L болт 2

11 TC02402740001K кронштейн 1

12 TC04402320005 маслопровод 1

13 GBT6177.1-M8-8-A2L маткавинта 3

14 GBT6177.1-M10-8-A3L маткавинта 2

15 TC04402010007 шланг 1

16 TC02402270002K шестеренный насос 1

17 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 3

TB1CA504-030K

195

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02402740000K гидравлическийповоротныйтрубопроводвсборе-1
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

18 GBT70.1-M8X45-8.8-A2L винт 2

19 GBT70.1-M8X65-8.8-A2L винт 2

20 GBT3452.1-17.0X2.65G кольцов формеО 1

21 GBT5783-M8X30-8.8-A2L болт 3

22 TC04402320007 маслопровод 1

23 TC04400020003 стык 1

24 GBT16674.1-M8X35-8.8-A2L болт 1

25 TC04402010017 подушка 4

TB1CA504-030K

196

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02402740000K гидравлическийповоротныйтрубопроводвсборе-2

TB1CA504-030K

197

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02402740000K гидравлическийповоротныйтрубопроводвсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02402740000K
гидравлическийповор-
отныйтрубопровод в
сборе

1

1 TC04402080010 стык 1

2 GE20D18.24.93.5 стык 2

3 TB1S402010047K маслопровод 1

4 TB1S402010046K маслопровод 1

5 TB1S402010042K стальнаятруба 1

6 TB1S402010044K стальнаятруба 1

7 GBT6177.1-M8-8-A2L маткавинта 3

8 TB1S402010014K кронштейн 1

9 TC02402200018K трубныйзажим 3

10 GBT16674.1-M8X25-8.8-A2L болт 1

11 GL06701050023 стык 2

12 GBT16674.1-M8X20-8.8-A2L болт 1

13 TC02402660001K маслопровод 1

14 TC02402660002K маслопровод 1

15 GBT6173-M16X1.5-05-A3L маткавинта 2

16 GBT97.1-16-A3L прокладноекольцо 2

17 TC02402200011K кронштейн 1

18 GBT16674.1-M10X20-8.8-A2L болт 2

TB1CA504-030K

198

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

199

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.411A зубчатоеколесо

TB1CA504-030K

200

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

201

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.411A зубчатоеколесо

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB550.411A зубчатоеколесо 013 1

1 GBT894.1-40
Эластичноестопорное
кольцодлявала

540- 1000 2

2 GBT276-6208
Радиальные
шарикоподшипники

1

3 TB550.411A-01 зубчатоеколесо 1

4 GBT276-6308N
Радиальные
шарикоподшипники

1

5 GBT305-90-96.5 стопорноекольцо 1

6 TB550.411L-11 маткавинта 1

7 GBT276-6306
Радиальные
шарикоподшипники

1

8 FT300.41C.118 бортовоекольцо 1

9 GBT20056-K35X40X27
Радиальныйигольчатый
роликоподшипникс
кронштейном

1

10 TB3S411040001 зубчатоеколесо 1

11 FT300.41C.117
гнездозубчатого
зацепления

1

12 TB3S411010003
муфтазубчатого
зацепления

1

13 TB3S411010004 зубчатоеколесо 1

14 QLWZB120-K40X46X34ZW подшипник 1

15 TB3S411100002 бортовоекольцо 1

TB1CA504-030K

202

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.411A зубчатоеколесо (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

16 FT300.41.131d защитныйкожух 1

17 GBT16674.1-M12X25-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

4

18 FT300.41E.115
ограничительное
кольцо 1

19 FT300.41E.113 прокладноекольцо 1

20 FT300.41E.119 упорнаякольцо 1

21 GBT276-6309
Радиальные
шарикоподшипники

1

22 GBT9877.1-FB50X72X8D
Внутреннееуплотнение
губыосивращения
каркаса

2

23 FT300.41E.101 торцовыйщит 1

24 GBT5782-M12X55-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

4

25 GBT93-12-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

TB1CA504-030K

203

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.412 Валотборамощностив сборе

TB1CA504-030K

204

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

205

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.412 Валотборамощностив сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB550.412
Валотборамощностив
сборе

00 1

1 TB550.412-01 вал 1

2 TB550.412-02 кожух -обтекатель 1

TB1CA504-030K

206

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04413010000 Механизмуправленияотбороммощностив сборе

TB1CA504-030K

207

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

208

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04413010000 Механизмуправленияотбороммощностив сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04413010000
Механизмуправления
отбороммощностив
сборе

009 1

1 GBT6177.1-M10-8-A3L
Гайкастороныфланца
наговора

1

2 TB704.413A-02 Пылезащитноекольцо 1

3 TS04413010016 рычакуправления 1

3.1 TB504.413A.2 рычакуправления 1

3.2 GBT879.1-6X32
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

3.3 GBT879.1-3.5X32
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

3.4 TS04413010003 Опорныйдержатель 1

3.4. 1 TB480.413A.1-01 втулка 1

3.4. 2 TS04413010007 Опорныйдержатель 1

3.5 TS04413010004 качающийсярычаг 1

4 TS04413010017 тяга 1

4.1 TS04413010005 Промежуточнаятяга 1

4.2 GBT6171-M10X1-LH-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

4.3 FT800A.21.353 центральный штанг 1

4.4 GBT6171-M10X1-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

TB1CA504-030K

209

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04413010000 Механизмуправленияотбороммощностив сборе
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

4.5 TB504.413A.5 тяга 1

5 GBT16674.1-M8X12-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

6 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

7 TS04413010018 сальник 1

8 GBT91-3.2X16-A3L Шплинт 2

9 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 2

10 GBT882-B10X30-A3L ВалШтыря 1

11 TB550.413-04 поводок 1

12 GBT308-9.5-G100-b Стальнойшарик 1

13 FT704.42B.163 пружина 1

14 TB550.413-03 Винты 1

15 GBT91-2.5X32-A3L Шплинт 1

16 TB550.413-01a отводнаявилка 1

17 GBT3452.1-11.2X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

18 FT300.41C.107a вал 1

19 TB480.413.2a качающийсярычаг 1

20 QLWZB140-6X26 стержневойшип 1

TB1CA504-030K

210

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04413010000 Механизмуправленияотбороммощностив сборе
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

21 TS04413010019 ограничительнаяскоба 1

22 GBT70.1-M8X25-8.8-A2L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

2

23 FT300.41E.109a втулкавала 1

24 GBT3452.1-16.0X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

TB1CA504-030K

211

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TM3B421170000 Раздаточнаякоробкав сборе

TB1CA504-030K

212

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

213

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TM3B421170000 Раздаточнаякоробкав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TM3B421170000
Раздаточная коробкав
сборе

001 1

1 TM3B421170001
корпусраздаточной
коробки

1

1.1 FT304.42.102 вал 1

1.2 FT304.42F.103 упорнаякольцо 2

1.3 GBT20056-K25X31X20
Радиальныйигольчатый
роликоподшипникс
кронштейном

2

1.4 FT304.42.126 отсечнаявтулка 1

1.5 TB554.421E.1-02 паразитнаяшестерня 1

1.6 TB554.421E.1-01a
Корпусраздаточной
коробки

1

1.7 FT304.42.112 винт 1

1.8 GBT6173-M10X1-05-A2L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

1.9 GBT276-6306
Радиальные
шарикоподшипники

2

1.10 FT304.42.117 крышкаподшипника 1

1.11 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

8

1.12 GBT5783-M8X20-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

8

TB1CA504-030K

214

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TM3B421170000 Раздаточнаякоробкав сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1.13 GBT3452.1-17.0X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

1.14 TB554.421E.1.1a вал 1

1.15 TB554.423B-02 отсечнаявтулка 1

1.16 TB554.421E.1-05b боковаякрышка 1

1.17 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

1.18 GBT5782-M10X45-8.8-A3L болт 4

1.19 TB554.421E.1-04
осьвилки
переключения 1

1.20 GBT879.1-6X30
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

1.21 GBT879.1-3.5X30
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

1.22 GBT308-10-G100-b Стальнойшарик 1

1.23 FT800.37.139 пружина 1

1.24 TB554.421E.1-06 отводнаявилка 1

1.25 TH04413010012 сальник 1

1.26 GBT2878.4-M18-PLEH-A3L-NBR ввёртыш 2

1.27 FT304.42F.105 вал 1

1.28 TB554.421E.1-03 зубчатоеколесо 1

TB1CA504-030K

215

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TM3B421170000 Раздаточнаякоробкав сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1.29 GBT9877.1-FB30X52X7D
Внутреннееуплотнение
губыосивращения
каркаса

1

1.30 FT304.42F.106 Седлоподшипника 1

1.31 TB554.421-01 Рукавперегородки 1

1.32 TS04423010005 качающийсярычаг 1

1.33 GBT879.3-8X35 штырь 1

2 GBT119.1-10m6X20-A3L Цилиндрическийштырь 2

3 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

4 GBT5783-M10X30-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

4

TB1CA504-030K

216

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

217

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB454.422 Приводраздаточнойкоробкивсборе-1

TB1CA504-030K

218

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB454.422 Приводраздаточнойкоробкивсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB454.422
Приводраздаточной
коробкивсборе

001 1

1 GBT93-8
Стандартная пружинная
шайба

1

2 TB454.422.1 приводныйвал 2

3 GBT5783-M8X16-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

3

4 GBT93-10
Стандартная пружинная
шайба

4

5 GBT5783-M10X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

5

6 GBT5783-M8X20-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

6

7 GBT93-12
Стандартная пружинная
шайба

7

8 GBT5783-M12X40-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

8

9 GBT95-8-A0P Плоскаяшайба 9

10 GBT97.1-10-A0P Плоскаяшайба 10

TB1CA504-030K

219

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB454.422 Приводраздаточнойкоробкивсборе-2

TB1CA504-030K

220

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB454.422 Приводраздаточнойкоробкивсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB454.422.1 приводныйвал 1

1 GBT93-8
Стандартная пружинная
шайба

8

2 FT304.42F.015 кожух -обтекатель 1

3 GBT3452.1-34.5X3.55G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

2

4 GBT879.1-6X35
Эластичный
цилиндрическийштырь

2

5 FT304.42.107a
внутреннийшлицевой
рукав 2

6 FT404.42.128 вал 1

7 GBT894.1-26
Эластичноестопорное
кольцодлявала

2

8 FT304.42X.017 оболочка 2

9 TB554.422.1 постельподшипника 1

9.1 GBT893.2-72
Эластичноестопорное
кольцодляотверстий

1

9.2 FT304.42X.136 проставочноекольцо 1

9.3 GBT276-6007-2RS
Радиальные
шарикоподшипники

1

9.4 FT304.42X.137 Резиновоекольцо 1

9.5 FT304.42X.138 постельподшипника 1

9.6 GBT119.1-8m6X20-A0P Цилиндрическийштырь 2

TB1CA504-030K

221

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB454.422 Приводраздаточнойкоробкивсборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

9.7 FT304.42X.135
внутреннийшлицевой
рукав 1

10 GBT5783-M8X20-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

8

11 FT404.42.139 вал 1

12 FT404.42.016 оболочка 1

TB1CA504-030K

222

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

223

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TM3B423010000 Механизмуправленияраздаточнойкоробкойвсборе

TB1CA504-030K

224

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

225

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TM3B423010000 Механизмуправленияраздаточнойкоробкойвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TM3B423010000
Механизмуправления
раздаточной коробкой
в сборе

001 1

1 TS04423010022 вал 1

1.1 GBT894.1-22
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

1.2 TS04423010003 Опорныйдержатель 1

1.3 TS04423010002 вал 1

2 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

3 GBT91-3.2X32-A3L Шплинт 2

4 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 2

5 GBT882-B10X30-A3L ВалШтыря 2

6 TS04423010021 тяга 1

6.1 FT300.43.108 передняявилка 2

6.2 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

6.3 TS04423010004 Рычагрычага 1

7 GBT16674.1-M6X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

8 TS06423010015 Нажимнаяпластина 1

9 TS06423010014
герметическая
укупорка 1

TB1CA504-030K

226

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TM3B423010000 Механизмуправленияраздаточнойкоробкойвсборе
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

10 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

11 TS04423010001 ручкауправления 1

TB1CA504-030K

227

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB504.431B LEFT BRAKE ASSEMBLY

TB1CA504-030K

228

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

229

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB504.431B LEFT BRAKE ASSEMBLY

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB504.431B Левыйтормозвсборе 1

1 FT300.43.102 колокольная пробка 6

2 GBT308-18-G100-b стальнойшар 6

3 FT300.43.103 напорныйдиск 1

4 TB450.431.1 фрикционный диск 2

5 FT300.43.105 перегородка 1

6 GBT2878.4-M12-PLEH-A3L-NBR ввёртыш 1

7 GBT894.1-18
ограничительное
кольцо 1

8 FT300.43.109b прокладноекольцо 1

9 FT300.43.141 сальник 1

10 FT300.43.012a корпустормоза 1

10.1 FT300.43.114 втулка 1

10.2 FT300.43.121a корпустормоза 1

11 FT300.43.106 подводковый блок 1

12 FT300.43.107 отсечнаявтулка 1

13 GBT3452.1-20.0X2.65G кольцов формеО 1

14 TB504.431B.1a кривошип 1

TB1CA504-030K

230

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB504.432B RIGHT BRAKE ASSEMBLY

TB1CA504-030K

231

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

232

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB504.432B RIGHT BRAKE ASSEMBLY

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB504.432B Правыйтормозв сборе 1

1 TB504.432B.1a кривошип 1

2 GBT3452.1-20.0X2.65G кольцов формеО 1

3 FT300.43.107 отсечнаявтулка 1

4 FT300.43.106 подводковый блок 1

5 FT300.43.013a корпустормоза 1

5.1 FT300.43.122a корпускартера 1

5.2 FT300.43.114 втулка 1

6 GBT308-18-G100-b стальнойшар 6

7 FT300.43.109b прокладноекольцо 1

8 GBT894.1-18
ограничительное
кольцо 1

9 FT300.43.141 сальник 1

10 GBT2878.4-M12-PLEH-A3L-NBR ввёртыш 1

11 FT300.43.102 колокольная пробка 6

12 TB450.431.1 фрикционный диск 2

13 FT300.43.105 перегородка 1

14 FT300.43.104 напорныйдиск 1

TB1CA504-030K

233

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

234

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04433010000 Механизмуправлениятормознойсистемойв сборе-1

TB1CA504-030K

235

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04433010000 Механизмуправлениятормознойсистемойв сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04433010000
Механизмуправления
тормозомвсборе

021 1

1 TD800.43-01 пружина 2

2 GBT894.1-25-A3L
ограничительное
кольцо 1

3 GBT97.1-24-A3L Плоскаяшайба 2

4 TE250.433C-02 прокладка 6

5 TS04433010025 подножка 1

5.1 TS04433010026 подножка 1

5.2 GBT879.2-3.5X18
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

5.3 GBT879.1-6X18
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

5.4 LA754.433.2-03 прижимнаяпластина 1

5.5 LA754.433.2-02 блокирующая плита 1

6 GBT882-B10X30-A3L ВалШтыря 8

7 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 10

8 GBT91-3.2X22-A3L Шплинт 10

9 GBT5783-M10X45-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

2

10 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

4

11 TS04433010028 подножка 1

TB1CA504-030K

236

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04433010000 Механизмуправлениятормознойсистемойв сборе-1
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

12 TB604.212A.5 тяга 2

13 TE354.433-03
Соединительный
стержень

2

14 TB704.433-04 соединительныйштифт 2

15 TB604.433E.5
Подвижнаяступица
коромысла

1

16 JBT7940.1-M8X1 Сквознаячашкавпрыска
масладавления

3

17 GBT6171-M12X1.5-LH-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

18 TS04433010030 тормознаятяга 2

18.1 FT300.43.110 вилказаднегоколеса 1

18.2 GBT6170-M10-LH-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

18.3 TB604.433E-03 тяга 1

18.4 GBT6171-M10X1-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

18.5 TA700.431A-01 соединительнаявилка 1

19 GBT6171-M12X1.5-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

20 TB704.433.5 Навеснаяпластина 1

21 TE250.212D-05 пружина 2

TB1CA504-030K

237

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04433010000 Механизмуправлениятормознойсистемойв сборе-1
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

22 TB604.433E.10 тяга 2

23 GBT894.1-24
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

24 TB3S433010010
пыленепроницаемая
втулка 1

25 TB3S433010011a 离合制动密封套压板 1

TB1CA504-030K

238

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04433010000 Механизмуправлениятормознойсистемойв сборе-2

TB1CA504-030K

239

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04433010000 Механизмуправлениятормознойсистемойв сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04433010000
Механизмуправления
тормозомвсборе

1

1 TB604.433E-01 упорныйвал 1

2 GBT879.3-8X45 штырь 2

3 TB3S433010008
пыленепроницаемая
втулка 2

4 TB604.433E.3 рычаг-упор 1

5 GBT882-B10X30-A3L ВалШтыря 8

6 TB604.212A.5 тяга 2

7 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 10

8 GBT91-3.2X22-A3L Шплинт 10

9 TB604.433E.10 тяга 2

10 GBT6171-M12X1.5-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

11 TE354.433-03
Соединительный
стержень

2

12 TB604.433E.4 поворотнаявтулка 1

13 GBT16674.1-M5X12-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

5

14 TS04433010030 тормознаятяга 2

15 TB3S433040001a нажимнаяплита 1

16 TE250.212D-05 пружина 2

17 TB704.433.6 Навеснаяпластина 1

TB1CA504-030K

240

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04433010000 Механизмуправлениятормознойсистемойв сборе-2
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

18 TB704.433-04 соединительныйштифт 2

19 TS04433010011 отсечнаявтулка 1

20 GBT6171-M12X1.5-LH-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

21 TE250.433C-02 прокладка 6

TB1CA504-030K

241

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

242

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04433010000 Механизмуправлениятормознойсистемойв сборе-3

TB1CA504-030K

243

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04433010000 Механизмуправлениятормознойсистемойв сборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04433010000
Механизмуправления
тормозомвсборе

1

1 TS04433010001 рычакуправления 1

1.1 FT800A.21.045 кнопка 1

1.2 TH04435010009 Чехолручки 1

1.3 FT800.43.180 пружина 1

1.4 FT800A.21.315 торкатель 1

1.5 TS06435010005 неподвижный держатель 1

1.6 GBT68-M4X10-4.8-A2L винт 4

1.7 FT800A.21.322 осьштыря 1

1.8 FT800A.21.044 ручка 1

1.9 FT800A.21.314 собачка 1

1.10 GBT894.1-6
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

1.11 FT800A.21.323 продавать 1

1.12 FT800A.21.321 ВалШтыря 1

1.13 TB604.433E.9-01 тяга 1

1.14 FT800A.43.310 храповик 1

1.15 GBT894.1-13
Эластичноестопорное
кольцодлявала

2

1.16 TS06212010009 шайба 2

2 GBT16674.1-M8X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

TB1CA504-030K

244

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04433010000 Механизмуправлениятормознойсистемойв сборе-3
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

3 GBT91-2X20-A3L Шплинт 1

4 GBT97.1-8-A3L Плоскаяшайба 1

5 TS04433010006 тормознаяоттяжка 1

6 GBT882-B8X40-A3L ВалШтыря 1

7 TB604.433E-04
ограничительное
кольцо 2

8 TS04433030001 упорноегнездо 1

9 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 10

10 GBT16674.1-M10X20-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

2

11 GBT91-3.2X22-A3L Шплинт 10

12 TS04433010007 тормознаяоттяжка 1

13 TA700.431A-01 соединительнаявилка 2

14 GBT882-B10X30-A3L ВалШтыря 8

TB1CA504-030K

245

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

246

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02440080000K Монтажсиденьявсборе

TB1CA504-030K

247

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

248

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02440080000K Монтажсиденьявсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02440080000K
Монтажныйблоксиденья
в сборе

1

1 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 4

2 TC02440050001K кресло 1

2.1 TC02440050002K кресло 1

3 GBT5783-M8X25-8.8-A2L болт 4

4 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 8

5 GBT97.1-8-A3L прокладноекольцо 8

6 TC02440080003K монтажнаяплита 1

7 GBT5783-M8X30-8.8-A2L болт 4

TB1CA504-030K

249

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

250

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-1

TB1CA504-030K

251

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04451010000 Кабинав сборе 018 1

1 TS04453015000 крышка 1

2 TS04451010001b водительскийкабинет 1

3 TS04451010003 кольцов формеО 1

4 TS04451030004K Комплектующиекабины 1

5 TD800.452-11 заглушка 1

TB1CA504-030K

252

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-2

TB1CA504-030K

253

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04451010000 Кабинав сборе 1

TS04451010001b водительскийкабинет 1

1 TS04451011000b водительскийкабинет 1

2 TS06451011153 монтажноегнездо 2

3 GBT16674.1-M6X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

5

4 GBT16674.1-M6X12-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

3

5 TS04451012001a Кожухсмотровоголюка 1

6 TS04451012005 крышка 1

TB1CA504-030K

254

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

255

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-3

TB1CA504-030K

256

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04451010000 Кабинав сборе 1

TS04451030004K Комплектующиекабины 1

1 FT65.48.093 разиновыйдиафрагма 4

2 TS04451019000 герметизация 1

2.1 TS04451010020 заглушка 2

2.2 TS06451019001 заглушка 14

2.3 TD800.452-13 заглушка 4

2.4 TS06451019002 заглушка 4

2.5 TS06451019004 заглушка 1

2.6 TS06451019003 заглушка 6

2.7 TS04451010030 заглушка 6

2.8 TD800.452Z-01 заглушка 1

2.9 TS04451010050 заглушка 1

2.10 QLWZL002-80X1.5 дисконт 2

2.11 QLWZL002-20X1.0 дисконт 1

3 TS06451011269 подушка 2

4 TS04451010010 заглушка 2

5 TB1S451010031K
зеркалозадней
обзорности

2

5.1 TB1S451010032K
зеркалозадней
обзорности

1

5.2 GBT16674.1-M8X25-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

TB1CA504-030K

257

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-3 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

6 TS04451017000 Посадочнаялестница 1

6.1 GBT16674.1-M10X50-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

4

6.2 GBT6177.1-M10-8-A3L
Гайкастороныфланца
наговора

1

6.3 TB3S451017206a Посадочнаялестница 1

6.3. 1 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

8

6.3. 2 TB3S451017108 плита 2

6.3. 3 TS06451017100a Посадочнаялестница 1

6.3. 4 TS04451017106 подножка 1

7 TS04451030006K стекло 1

8 TS04451030008K Леваядверьвсборе 1

TB1CA504-030K

258

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

259

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-4

TB1CA504-030K

260

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-4

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04451044101 стекло

TS04451043101 стекло

TS04451010000 Кабинав сборе 1

TS04451030004K Комплектующиекабины 1

1 TS04451030011K дверьавтомобиля 1

1.1 GBT5783-M6X12-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

1.2 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

1.3 GBT96.1-6-A3L Большаяшайба 1

1.4 GBT896-12-A3L
ограничительное
кольцо 2

1.5 TS06451013002a осьштыря 2

1.6 TS04451030012K дверьавтомобиля 1

1.7 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

1.8 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

1.9 TD2C451011001 пружина 1

1.10 TS04451013002 Держательгайки 1

2 TS04451030008K Леваядверьвсборе 1

2.1 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

TB1CA504-030K

261

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-4 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

2.2 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

3

2.3 TD2C451011001 пружина 1

2.4 GBT5783-M6X12-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

2.5 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

2.6 GBT96.1-6-A3L Большаяшайба 1

2.7 GBT896-12-A3L
ограничительное
кольцо 2

2.8 TS04451030009K осьштыря 2

2.9 TS04451030009K дверьавтомобиля 1

2.10 TS04451013002 Держательгайки 1

2.11 TS04451043225 Упор 1

2.12 GBT97.1-8-A3L Плоскаяшайба 2

2.13 GBT923-M8-5 маткавинта 2

3 TS04451030005K стекло 1

TB1CA504-030K

262

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

263

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-5

TB1CA504-030K

264

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-5

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04451010000 Кабинав сборе 1

TS04451030004K Комплектующиекабины 1

TS04451030014K
Заднееветровоестекло
в сборе

1

1 TS06451016004 осьштыря 2

2 TS04451030015K Жалюзи 1

2.1 TS04451046111 шарнирнаяподушка 1

2.2 TS06451016112 подушка 2

2.3 TS04451030016K стекло 1

2.4 TS04451013106 болт 2

2.5 TD904.451C.2-10 прокладноекольцо 2

2.6 TD904.451C.2-09 прокладноекольцо 2

2.7 TS06451016109 ручка 1

2.8 TS04451046113 подушка 2

2.9 TS04451016102 поручень 1

2.10 GBT96.1-8-A3L Большаяшайба 4

2.11 GBT93-8-A0P
Стандартная пружинная
шайба

4

2.12 GBT5783-M8X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

4

2.13 TS04451046110 шарнирнаяподушка 1

2.14 TS04451016108 уплотнительнаяполоса 1

TB1CA504-030K

265

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-5 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

2.15 TS04451013109 заглушка 2

3 GBT896-6
ограничительное
кольцо 2

4 GBT818-M6x20-4.8
Винтспоперечной
канавкой

2

5 GBT93-6-A0P
Стандартная пружинная
шайба

2

6 GBT97.1-6-A0P Плоскаяшайба 2

7 TS06451016003 опорноеоснование 1

8 TS06451016001 пружина 2

TB1CA504-030K

266

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

267

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-6

TB1CA504-030K

268

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-6

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04451010000 Кабинав сборе 1

TS04451030004K Комплектующиекабины 1

1 TS04451030007K стекло 1

2 TS06811010009 Защитноекольцо 1

3 TS06811010008 Защитноекольцо 1

4 TS04451010040 кожух -обтекатель 1

4.1 TS04451010042 нажимнаяплита 1

4.2 TS04451010041 кожух -обтекатель 1

5 TS06451011274 подушка 2

6 TS04451017509 Посадочнаялестница 1

6.1 GBT16674.1-M10X35-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

1

6.2 GBT16674.1-M10X50-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

2

6.3 GBT16674.1-M10X30-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

1

6.4 TS04451017514 Посадочнаялестница 1

6.4. 1 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

8

6.4. 2 TS04451017512a Посадочнаялестница 1

6.4. 3 TS04451017107 плита 2

6.4. 4 TS04451017106 подножка 1

TB1CA504-030K

269

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

270

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-7

TB1CA504-030K

271

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-7

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04451010000 Кабинав сборе 1

TS04453015000 крышка 1

1 TS04453025100
Внешняяверхняя
накладка

1

2 TS06453015800 Направляющая 1

3 TS04453015400 Прокладкакрышкилюка 1

4 TS06453015700 Направляющая 1

5 GBT96.1-6-A3L Большаяшайба 18

6 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

12

7 GBT16674.1-M6X20-8.8-O
Болтстороны фланца
наговора

30

8 TS06453015010 губки 4

9 TS06453015600 пружина 2

9.1 TS04451013106 болт 1

9.2 TS06453015605 подушка 1

9.3 TS06453015607
Монтажныйкронштейн
сварной

1

9.4 GBT6177.1-M8-10-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

1

9.5 TS06453015601
Пневматическая
пружина

1

9.6 TS06453015602 монтажноегнездо 1

TB1CA504-030K

272

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-7 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

9.7 TS04451013109 заглушка 1

10 Q69208 Штифт 2

11 GBT923-M6-A1-50 Гайкакрышкинаговора 12

12 GBT6177.1-M6-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

6

13 TS06453015001 Прокладкауплотнения 18

14 TS04453015202b
Внутренняяверхняя
накладка

1

14.1 TS04453015200b
Внутренняяверхняя
накладка

1

14.2 TS04453015501 уплотнительнаяполоса 1

15 TS04453015320a Воздуховод 1

TB1CA504-030K

273

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

274

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-8

TB1CA504-030K

275

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-8

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04451010000 Кабинав сборе 1

TS04453015000 крышка 1

TS04453015202b
Внутренняяверхняя
накладка

1

TS04453015200b
Внутренняяверхняя
накладка

1

1 TS04453015314 Воздуховодобдува 1

2 TS04453015315 Воздуховодобдува 1

3 TS06453015330 соединительнаяплита 1

4 TS04453015316a входвоздуха 1

5 TS04453015313 Воздуховодобдува 1

6 TS04453015312 Воздуховодобдува 1

7 TS04453015201a
Внутренняяверхняя
накладка

1

8 TS04453015311 Воздуховодобдува 1

TB1CA504-030K

276

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

277

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-9

TB1CA504-030K

278

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04451010000 водительскийкабинетв сборе-9

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04451010000 Кабинав сборе 1

TS04453015000 крышка 1

TS04453025100
Внешняяверхняя
накладка

1

1 GBT923-M6-A1-50 Гайкакрышкинаговора 12

2 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

12

3 GBT96.1-6-A3L Большаяшайба 12

4 TS06453015001 Прокладкауплотнения 14

5 TS04453015103 шарнир 1

6 TS04453025101 слуховоеокно 1

7 TS06453015105 болт 2

8 TS04453015104
Внешняяверхняя
накладка

1

9 TS04453015102 ручка 1

10 GBT97.1-6-A3L Плоскаяшайба 12

11 GBT818-M6X40-4.8-A1L
Винтспоперечной
канавкой

2

12 GBT818-M6X30-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

4

13 GBT818-M6X20-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

6

TB1CA504-030K

279

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

280

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

281

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04453030000K Внутренниймолдингвсборе-1

TB1CA504-030K

282

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04453030000K Внутренниймолдингвсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04453030000K
Внутренниймолдингв
сборе

007 1

1 TS04453017001 плита 1

2 TS04453011000
Внутреннийверхний
молдинг

1

2.1 TS04453011001
Внутреннийверхний
молдинг

1

2.1. 1 GE401Y.33.2.1-03 выходвоздуха 6

2.1. 2 TS04453011006
Внутреннийверхний
молдинг

1

2.1. 3 TS06453011005 монтажнаяплита 1

2.1. 4 GBT97.1-5-A3L Плоскаяшайба 4

2.1. 5 GBT818-M5X16-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

4

2.2 GBT6170-M5-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

2

2.3 GBT96.1-5-A3L Большаяшайба 2

2.4 GBT818-M5X16-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

2

2.5 TS04453011002 Дефлекторобдува 1

2.6 GBT818-M6X16-4.8-O
Винтспоперечной
канавкой

1

3 Q69208 Штифт 33

TB1CA504-030K

283

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04453030000K Внутренниймолдингвсборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

4 GBT70.1-M6X16-8.8-A2L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

10

5 TB1S453030005
солнцезащитный
козырёк

1

6 TS04453016000 Дефлектор 1

7 TS04453013400 Корпус 1

8 TS04453013500 Корпус 1

9 GBT818-M6X20-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

3

10 BZF0045-001 Крючкидляодежды 2

11 TB1S453030006 монтажнаяплита 2

12 GBT97.1-6-A3L Плоскаяшайба 2

13 GBT819.1-M6X16-4.8-A2L
Винтспотайнойголов-
койс поперечной
канавкой

4

TB1CA504-030K

284

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04453030000K Внутренниймолдингвсборе-2

TB1CA504-030K

285

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04453030000K Внутренниймолдингвсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04453030000K
Внутренниймолдингв
сборе

1

1 TS04453030001K внутренняяотделка 1

2 TS04453013600 маска 1

3 GBT16674.1-M6X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

28

4 TS04453012200 подушка 1

5 GBT818-M6X25-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

1

6 GBT818-M6X35-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

1

7 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

8 GBT96.1-6-A3L Большаяшайба 2

10 TS04453013301 внутренняяотделка 1

11 TS04453013700 кожух -обтекатель 1

12 TS04453013800 кожух -обтекатель 1

13 TS04453012100 подушка 1

14 TS04453030002K внутренняяотделка 1

15 Q69208 Штифт 33

16 GBT819.2-M6X25-8.8-A2L
Винтспотайнойголов-
койс поперечной
канавкой

4

TB1CA504-030K

286

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04453030000K Внутренниймолдингвсборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 TS06453014000 нажимнаяплита 2

18 TS04453012000 Напольныековрики 1

TB1CA504-030K

287

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

288

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04455010000 Молдингзаднегобрызговикавсборе

TB1CA504-030K

289

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

290

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04455010000 Молдингзаднегобрызговикавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04455010000
Молдингзаднего брыз-
говикав сборе

008 1

1 GBT96.1-8-A2 Большаяшайба 10

2 GBT5783-M8X20-10.9-A2L
Болтсшестигранной
головкой

10

3 GBT6177.1-M8-10-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

2

4 GBT16674.1-M8X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

5 TS04455050002 ювелирноеизделие 1

5.1 TS04455030004 右后挡泥板上装饰板 1

5.2 TS04455050001 右后挡泥板饰件本体 1

5.3 GBT97.1-5-A3L Плоскаяшайба 15

5.4 GBT845-ST4.2X13
Само-выстукиваявинт
головкидискас попер-
ечнымпазом

15

5.5 GBT16674.1-M6X12-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

6

5.6 TS04455030006 右后挡泥板支架焊合 1

5.7 TS04455030005 右后挡泥板护板 1

5.8 GBT6177.1-M6-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

6

6 TS04455030001 ювелирноеизделие 1

TB1CA504-030K

291

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04455010000 Молдингзаднегобрызговикавсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

6.1 TS04455030012 左后挡泥板上装饰板 1

6.2 TS04455030011 左后挡泥板饰件本体 1

6.3 GBT97.1-5-A3L Плоскаяшайба 15

6.4 GBT845-ST4.2X13
Само-выстукиваявинт
головкидискас попер-
ечнымпазом

15

6.5 GBT16674.1-M6X12-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

6

6.6 TS04455030014 左后挡泥板支架焊合 1

6.7 TS04455030013 左后挡泥板护板 1

6.8 GBT6177.1-M6-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

6

TB1CA504-030K

292

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S456010000K приборныйпульт

TB1CA504-030K

293

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

294

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S456010000K приборныйпульт

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB1S456010000K
Приборныйщитокв
сборе

000 1

1 TS04456010001
Корпусприборной
панели

1

1.1 GBT845-ST4.8X16-O
Само-выстукиваявинт
головкидискас попер-
ечнымпазом

4

1.2 GBT97.1-6-O Плоскаяшайба 4

1.3 GBT16674.1-M6X20-8.8-O
Болтстороны фланца
наговора

8

1.4 TS04456010002 крышка 1

1.5 TS04456010003 крышка 1

1.6 TS04456010004 крышка 1

2 TS04456010005 Корпус 1

2.1 GBT845-ST4.8X16-O
Само-выстукиваявинт
головкидискас попер-
ечнымпазом

2

2.2 GBT97.1-6-O Плоскаяшайба 2

2.3 TS06456010008 накладка 1

2.4 TS06456010007 накладка 1

2.5 TS04456010006 накладка 1

2.6 GBT16674.1-M6X20-8.8-O
Болтстороны фланца
наговора

4

TB1CA504-030K

295

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

296

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04457010000 Переднийсоединительв сборе

TB1CA504-030K

297

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

298

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04457010000 Переднийсоединительв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04457010000
Переднийсоединитель
в сборе

1

1 GBT5783-M16X80-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

2

2 GBT96.1-16-A0P Большаяшайба 2

3 TB400.457B-02 Стопорноекольцо 4

4 TB400.457B-01 Буферныйблок 2

5 TS04457010004 переднеесоединение 1

6 GBT5783-M12X35-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

10

7 GBT93-12-A0P
Стандартная пружинная
шайба

10

8 GBT97.1-12-A0P Плоскаяшайба 10

9 GBT93-16-A0P
Стандартная пружинная
шайба

2

10 GBT6170-M16-10-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

11 TS04457010001 переднеесоединение 1

TB1CA504-030K

299

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04458010000 Заднийсоединительв сборе

TB1CA504-030K

300

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

301

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04458010000 Заднийсоединительв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04458010000
Заднийсоединитель в
сборе

1

1 GBT5783-M16X90-10.9-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

2 GBT96.1-16-A0P Большаяшайба 2

3 TB400.457B-02 Стопорноекольцо 4

4 TB400.457B-01 Буферныйблок 2

5 TS04458010001 соединение 2

6 GBT93-16-A0P
Стандартная пружинная
шайба

2

7 GBT6170-M16-10-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

8 FT400.46.350 U-образныйболт 4

9 GBT97.1-14-A0P Плоскаяшайба 8

10 GBT6170-M14-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

16

TB1CA504-030K

302

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04459010000 Теплоизоляционноепокрытиевсборе

TB1CA504-030K

303

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

304

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04459010000 Теплоизоляционноепокрытиевсборе

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TS04459010000 隔热层总成 1

1 TS04459010001 隔热层 1

TB1CA504-030K

305

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

306

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04471020000 Капотвсборе-1

TB1CA504-030K

307

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04471020000 Капотвсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04471020000 Капотвсборе 1

1 TS04471012001 накладка 1

2 TS04471010007 резиноваялента 1

3 TS04471010004 резиноваялента 2

4 TS04471010008 резиноваялента 1

5 TS04471010001 уплотнительнаяполоса 1

6 TS04471021000 капотмашины 1

7 TS04471010002 резиноваялента 1

8 TS04471010009 уплотнительнаяполоса 1

9 TS04471024000 боковаяплита 1

10 TS06471010005 блокировка 2

11 TS04471010010 уплотнительнаяполоса 1

12 TS04471010006 уплотнительнаяполоса 1

TB1CA504-030K

308

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04471020000 Капотвсборе-2

TB1CA504-030K

309

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04471020000 Капотвсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04471020000 Капотвсборе 1

1 TS04471019000 пружина 2

2 GBT5783-M12X35-8.8-A3L болт 3

3 GBT5783-M10X35-8.8-A3L болт 6

4 GBT5783-M6X16-8.8-A2L болт 18

5 GBT97.1-6-A3L прокладноекольцо 36

6 GBT93-6-A3L прокладноекольцо 18

7 GBT6170-M6-8-A2L маткавинта 18

8 TS04471010003 ручка 1

9 TD800.471A-05 подушка 2

10 GBT93-10-A3L прокладноекольцо 6

11 GBT97.1-10-A3L прокладноекольцо 6

12 GBT97.1-12-A3L прокладноекольцо 5

13 GBT93-12-A3L прокладноекольцо 5

14 GBT6170-M12-8-A3L маткавинта 2

15 TS04471013000 шарнир 1

TB1CA504-030K

310

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

311

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04471020000 Капотвсборе-3

TB1CA504-030K

312

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04471020000 Капотвсборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04471020000 Капотвсборе 1

TS04471024000 боковаяплита 1

1 GBT5783-M8X25-8.8-A2L болт 14

2 GBT96.1-8-A0P прокладноекольцо 6

3 TS06471014003 заглушка 4

4 TS04471024200 боковаяплита 1

5 TS06471014002 резиноваявтулка 4

6 TS04471014004 неподвижный держатель 1

7 GBT97.1-8-A0P прокладноекольцо 12

8 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 14

9 TS04471014003 неподвижный держатель 1

10 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 4

11 TS04471014001 неподвижный держатель 1

12 TS04471014002 неподвижный держатель 1

13 TS04471024100 боковаяплита 1

TB1CA504-030K

313

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

314

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04473010000 Механизмблокировкикапотавсборе

TB1CA504-030K

315

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

316

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04473010000 Механизмблокировкикапотавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04473010000
Механизмблокировки
капотав сборе

1

1 TB450.473-02 разиновыйдиафрагма 1

2 TS04473010006 тяга 1

3 TS06473010002 замоккапотамашины 1

4 GBT97.1-8-A0P прокладноекольцо 3

5 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 5

6 GBT5783-M8X25-8.8-A2L болт 3

7 TS04473010001 стойказапора 1

8 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 2

9 GBT96.1-8-A0P прокладноекольцо 2

TB1CA504-030K

317

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04475070000K Монтажныйблокуплотнителякапотавсборе

TB1CA504-030K

318

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

319

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04475070000K Монтажныйблокуплотнителякапотавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04475070000K
Монтажныйблокуплот-
нителякапотав сборе

1

1 TS04475030002 Губчатоеуплотнение 1

2 TS04475030001 Губчатоеуплотнение 2

3 TS04475010004 уплотнительнаяполоса 1

4 TS04475070001K перегородка 1

5 TS04475030005 уплотнительнаяполоса 2

6 GBT5783-M8X25-8.8-A2L болт 2

7 GBT97.1-8-A0P прокладноекольцо 4

8 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 2

9 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 2

TB1CA504-030K

320

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB400.475A LEFT FRONT MUD GUARD ASSEMBLY

TB1CA504-030K

321

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

322

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB400.475A LEFT FRONT MUD GUARD ASSEMBLY

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB400.475A
Левыйпереднийбрызго-
викв сборе

1

1 GBT5783-M10X35-8.8-A3L болт 2

2 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 6

3 GBT97.1-10-A0P прокладноекольцо 10

4 TB400.475A-04 усилительныйлист 3

5 GBT5783-M10X30-8.8-A3L болт 4

6 TB400.475A-03 грязевойщиток 1

7 TB400.475A.2 кронштейн 1

8 GBT6170-M10-8-A3L маткавинта 5

9 GBT5783-M12X40-8.8-A3L болт 4

10 GBT93-12-A0P прокладноекольцо 5

11 GBT97.1-12-A0P прокладноекольцо 2

12 GBT5783-M12X30-10.9-A3L болт 1

13 TB400.475-07 прокладноекольцо 1

14 TB400.475A.3 кронштейн 1

15 TB400.475A-01 втулка 1

16 TB400.475A-02 пружинакручения 1

17 TB400.475-06 прокладноекольцо 1

18 TB400.475A.1 монтажнаяплита 1

19 JBT7940.1-M10X1 маслёнка 1

20 GBT5783-M8X45-8.8-A2L болт 1

TB1CA504-030K

323

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB400.475A LEFT FRONT MUD GUARD ASSEMBLY (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

21 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 1

22 GBT5783-M10X55-8.8-A2L болт 1

TB1CA504-030K

324

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB400.476A RIGHT FRONT MUD GUARD ASSEMBLY

TB1CA504-030K

325

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

326

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB400.476A RIGHT FRONT MUD GUARD ASSEMBLY

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB400.476A
Правыйпереднийбрыз-
говиквсборе

1

1 GBT5783-M10X35-8.8-A3L болт 2

2 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 6

3 GBT97.1-10-A0P прокладноекольцо 10

4 TB400.475A-04 усилительныйлист 3

5 GBT5783-M10X30-8.8-A3L болт 4

6 TB400.475A-03 грязевойщиток 1

7 TB400.476A.2 кронштейн 1

8 GBT6170-M10-8-A3L маткавинта 5

9 GBT5783-M12X40-8.8-A3L болт 4

10 GBT93-12-A0P прокладноекольцо 5

11 GBT97.1-12-A0P прокладноекольцо 2

12 TB400.476A.3 кронштейн 1

13 JBT7940.1-M10X1 маслёнка 1

14 GBT5783-M12X30-10.9-A3L болт 1

15 TB400.475-07 прокладноекольцо 1

16 TB400.475A-01 втулка 1

17 TB400.475-06 прокладноекольцо 1

18 TB400.476A-01 пружинакручения 1

19 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 1

20 TB400.476A.1 монтажнаяплита 1

TB1CA504-030K

327

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB400.476A RIGHT FRONT MUD GUARD ASSEMBLY (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

21 GBT5783-M8X45-8.8-A2L болт 1

22 GBT5783-M10X55-8.8-A2L болт 1

TB1CA504-030K

328

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S481130000K Монтажныйблок жгутапроводовдвигателяв сборе

TB1CA504-030K

329

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

330

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S481130000K Монтажныйблок жгутапроводовдвигателяв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB1S481130000K
Монтажныйблокжгута
проводовдвигателя в
сборе

001 1

1 TF1204.481B-01 зажимныйскоба 2

2 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L болт 3

3 GBT16674.1-M12X20-8.8-A3L болт 1

4 FT65.48.072 датчик 1

5 TS06482010005 зажимныйскоба 2

6 TG3S488010002 гибкийхомут 4

7 TB1C481010001K жгутпроводов 1

8 GBT16674.1-M10X16-8.8-A3L болт 2

9 TS10481010002 датчик 1

10 FT300.48.073a сигнализатор 1

11 Q67405100 стяжнаялента 1

12 TS04481050005 винт 5

13 FT65.48.095 зажимныйскоба 1

14 TB3S481010004 датчик 1

15 TS04481010003
перемычка
металлизации 1

16 Q67405400 стяжнаялента 1

17 FT800A.48L.106 крепёжнаяскоба 1

18 TS04481070002K жгутпроводов 1

TB1CA504-030K

331

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

332

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04482070000K Монтажныйблокжгута проводовкузовав сборе

TB1CA504-030K

333

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

334

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04482070000K Монтажныйблокжгута проводовкузовав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04482070000K
Монтажныйблокжгута
проводовкузовав
сборе

1

1 GBT6177.1-M6-8-A2L маткавинта 4

2 GBT93-6-A3L прокладноекольцо 4

3 GBT97.1-6-A3L прокладноекольцо 4

4 FT300.48.055 реле 1

5 GBT16674.1-M6X16-8.8-A2L болт 4

6 TC03481040013 замок 1

6.1 TS04451014240 ручка 1

6.2 TB550.482.3 замокзажигания 1

6.3 TS04451013240 ручка 1

7 TS04482090004K жгутпроводов 1

8 TS04482010002 антенна 1

9 TS04482010006 выключатель 1

10 TS04482010004 Электронные часы 1

11 TS04482010003 выключатель 1

12 TS04482010005 выключатель 1

13 TS04482010010 MP3 1

14 RV03701000007 выключатель 2

15 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L болт 6

16 TS04482070004 Манжетапровода 1

TB1CA504-030K

335

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04482070000K Монтажныйблокжгутапроводовкузовав сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 Q67405100 стяжнаялента 4

18 TS06482010005 зажимныйскоба 3

19 GBT818-M6X20-4.8-A2L винт 4

20 TS04482050002K
коробка
электрооборудования

1

20.1 GE20H16Y.34.6-04
Релеосновного ис-
точникапитания

1

20.2 TC02482010003K защелка 6

20.3 FT300.48.513 Электронный мигатель 1

20.4 TC02482010005K защелка 2

20.5 TC02482010002K защелка 4

20.6 TC02482010004K защелка 4

20.7 FT300.48D.2.2.2 реле 2

20.8 TS04482050006K защелка 2

20.9 TC02482010007K защелка 1

21 FT65.48.095 зажимныйскоба 2

22 TS04482010011 крепёжнаяпластинка 1

23 3203505D9-L гибкийхомут 17

24 TB3S482020002 разиновыйдиафрагма 1

25 GBT16674.1-M6X12-8.8-A2L болт 2

26 TS04482070005a крепёжнаяпластинка 1

TB1CA504-030K

336

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

337

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04483020000K Монтажныйблокжгутапроводовпереднего
освещениявсборе

TB1CA504-030K

338

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

339

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04483020000K Монтажныйблокжгутапроводовпереднего
освещениявсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04483020000K
Монтажныйблокжгута
проводовпереднего ос-
вещениявсборе

007 1

1 TS04483020002K лобныйфонарь 1

2 TD800.483B.3 гудок 1

3 GBT16674.1-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

4 TS04483020001K лобныйфонарь 1

5 TS04481010006 зажимныйскоба 2

6 GBT16674.1-M6X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

1

7 TS04483010007 шайба 2

8 GBT97.1-6-A3L Плоскаяшайба 4

9 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

10 GBT818-M6X20-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

4

11 GBT6177.1-M6-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

4

12 TB1S483010001K жгутпроводов 1

13 FT65.48.095 зажимныйскоба 8

14 TS04483010005 Молдинг 1

TB1CA504-030K

340

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04483020000K Монтажныйблокжгутапроводовпереднего
освещениявсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

15 GBT97.1-5-A3L Плоскаяшайба 2

16 GBT93-5-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

17 GBT6170-M5-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

2

TB1CA504-030K

341

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04484010000K Монтажныйблок жгутапроводазаднегоосвещенияв
сборе

TB1CA504-030K

342

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

343

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04484010000K Монтажныйблок жгутапроводазаднегоосвещенияв
сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04484010000K
Монтажныйблокжгута
проводазаднего осве-
щениявсборе

1

1 GBT96.1-5-A3L Большаяшайба 4

2 3203505D9-L Связисвязи 1

3 TS06484020002K Хвостовойфонарь 1

4 TS06484020001K Хвостовойфонарь 1

5 GBT97.1-5-A3L Плоскаяшайба 3

6 GBT93-5-A3L
Стандартная пружинная
шайба

7

7 GBT6170-M5-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

4

8 TS04484010005 крепёжнаяпластинка 1

9 GBT97.1-6-A3L Плоскаяшайба 2

10 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

11 GBT5783-M6X20-8.8-A2L болт 2

12 TD900.484.2 розетка 1

13 GBT819.1-M5X35-4.8-A1L
Винтспотайнойголов-
койс поперечной
канавкой

3

14 TS06484020003K отражатель 2

TB1CA504-030K

344

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

345

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04485010000 установкааккумуляторовв сборе

TB1CA504-030K

346

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

347

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04485010000 установкааккумуляторовв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04485010000
установкааккумуля-
тороввсборе 008 1

1 GBT6170-M6-8-A2L маткавинта 4

2 GBT97.1-6-A0P прокладноекольцо 2

3 TS04485010004 нажимнаяплита 1

4 TS04485010002 тяга 2

5 TG3S488010002 гибкийхомут 2

6 Q67405100 стяжнаялента 1

7 TB450.485.2 зажимныйскоба 1

8 TB400.485A.2
перемычка
металлизации 1

9 FT450.48.010 АКБ 1

10 TB450.485.1 подушка 2

11 TB400.485A.1 линияпитания 1

12 TC02485010009K гибкийхомут 1

TB1CA504-030K

348

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04486020000K Монтажныйблокжгута проводовверхнегоосвещения
в сборе

TB1CA504-030K

349

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

350

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04486020000K Монтажныйблокжгута проводовверхнегоосвещения
в сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04486020000K
Монтажныйблокжгута
проводовверхнегоос-
вещениявсборе

1

1 TS06486010001K лампапорученя 2

2 TS04486010002 Манжетапровода 2

3 TS06486010003 Лампа 4

4 TS06486010005 Стеклоочиститель 1

5 FT65.48.093 разиновыйдиафрагма 4

6 3203505D9-L Связисвязи 10

7 GBT818-M4X16-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

8

8 GBT93-4-A3L
Стандартная пружинная
шайба

8

9 GBT97.1-4-A3L Плоскаяшайба 8

10 GBT6170-M6-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

4

11 GBT6170-M4-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

8

12 TS04486010003 громкоговоритель 2

13 TS06486010006
внутренне-верхняя
лампа 1

14 TS04486010009K жгутпроводов 1

TB1CA504-030K

351

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04486020000K Монтажныйблокжгута проводовверхнегоосвещения
в сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

15 TS06486010008
Заднийстеклоо-
чистительв сборе

1

16 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

17 GBT845-ST4.8X16-A2L
Само-выстукиваявинт
головкидискас попер-
ечнымпазом

4

18 GBT818-M5X16-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

2

19 GBT93-5-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

20 GBT97.1-5-A3L Плоскаяшайба 4

21 TS04486010008 Защитнаякрышка 1

22 GBT6170-M5-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

2

TB1CA504-030K

352

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04487010000 Монтажныйблок комбинацииприборовв сборе

TB1CA504-030K

353

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

354

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04487010000 Монтажныйблок комбинацииприборовв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04487010000
Монтажныйблоккомби-
нацииприбороввсборе

1

1 TS04487010001
Комбинацияприборовв
сборе

1

2 GBT96.1-6-A0P Большаяшайба 4

3 GBT93-6-A0P
Стандартная пружинная
шайба

4

4 GBT818-M6X16-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

4

TB1CA504-030K

355

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.489B Подогревательв сборе

TB1CA504-030K

356

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

357

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB550.489B Подогревательв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB550.489B Подогревательв сборе 1

1 TB550.489B.1
подогревательная
линия 1

TB1CA504-030K

358

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04490010000 Инструментальныйящикв сборе

TB1CA504-030K

359

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

360

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04490010000 Инструментальныйящикв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04490010000
Наборинструментовв
сборе

1

1 TB400.49.1 инструментальныйящик 1

1.1 TB400.49.1.1 инструментальныйящик 1

1.2 FT65.49.103 Крепежнаяпластина 1

1.3 FT65.49.102 штырь 1

2 GBT5783-M12X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

2

3 GBT93-12-A0P
Стандартная пружинная
шайба

2

4 GBT97.1-12-A0P Плоскаяшайба 2

5 TS04490010003
Монтажныйкронштейн
сварной

1

TB1CA504-030K

361

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

362

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S501040000K Монтажныйблоктопливногобакавсборе-1

TB1CA504-030K

363

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S501040000K Монтажныйблоктопливногобакавсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB1S501040000K
Монтажныйблоктоплив-
ногобакавсборе

001 1

1 TS04501010009 резиноваялента 1

2 TS04501010003 гибкийхомут 1

3 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

4

4 TB604.501-01 Резиновыепрокладки 1

5 TB604.501-02 резиноваялента 1

6 TS04501010008 гибкийхомут 1

7 GBT5789-M10X20-10.9-A3L
Болтстороны фланца
наговора

2

8 TS04501060006 кронштейн 1

9 TS04501060001a маслобак 1

10 TS04501060005 защитнаяпланка 1

11 GBT6177.1-M10-8-A3L
Гайкастороныфланца
наговора

1

TB1CA504-030K

364

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S501040000K Монтажныйблоктопливногобакавсборе-2

TB1CA504-030K

365

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S501040000K Монтажныйблоктопливногобакавсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04501060001a маслобак 1

TB1S501040000K
Монтажныйблоктоплив-
ногобакавсборе

1

1 TS06501040014
Крышкатопливного
бака

1

2 TF1004.501.1-02 фильтровальнаясетка 1

3 TS04501060002 корпускартера 1

4 TB3S501030006 дыхательный прибор 1

5 JBT982-12 Комбинированнаяуп-
лотнительнаяшайба

2

6 Q617B12 ввёртыш 2

TB1CA504-030K

366

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

367

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S503040000K маслопровод

TB1CA504-030K

368

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

369

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S503040000K маслопровод

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB1S503040000K маслопровод 001 1

1 GBT6177.1-M8-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

2

2 TS04503010002 стент 1

3 TB604.504-03 фильтр 1

4 GBT5789-M8X25-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

5 TG1854.502-01 стык 1

6 Q67522
Типобручшлангаприво-
дачервя

2

7 FT65.50.106 Полыйболт 1

8 JB982-14 Комбинированнаяуп-
лотнительнаяшайба

6

9 TB3S501010002 стык 1

10 Q617B14 ввёртыш 1

11 GBT16674.1-M6X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

1

12 Q67516
Типобручшлангаприво-
дачервя

2

13 Q67405200 стяжнаялента 1

14 3203505D9-L Связисвязи 1

15 TS04501060003 дыхательный прибор 1

16 TC03504020001a Обратныйтрубопровод 1

TB1CA504-030K

370

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S503040000K маслопровод (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 TS04501060004 кронштейн 1

18 GBT97.1-8-A3L Плоскаяшайба 1

TB1CA504-030K

371

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB400.53B Тягово-сцепноеустройствовсборе

TB1CA504-030K

372

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

373

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB400.53B Тягово-сцепноеустройствовсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB400.53B
Тягово-сцепное ус-
тройствовсборе

1

1 FT300.53.101a соединительныйштифт 2

2 TB400.53B.1 прицепка 1

2.1 LA754.53A.2.1-03 щиток 1

2.2 TB400.53B.1 прицепныйкронштейн 1

2.3 LA754.53A.2.1-04 пружина 4

2.4 GBT308-10-G100-b стальнойшар 4

2.5 TA700.53C.1.1-01 Крюк 1

3 FT300.56.029 запирающийштырь 2

4 TA700.53C.1.3 прицепныйштырь 1

5 GBT827-3X8-A0P заклёпка 2

6 TB400.53B-01 бирка 1

TB1CA504-030K

374

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

375

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-1

TB1CA504-030K

376

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02551250000K
Монтажныйблокподъем-
никавсборе

1

1 GBT16674.1-M12X35-10.9-A3L
Болтстороны фланца
наговора

4

2 GBT5783-M8X30-10.9-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

3 TB300.55-02 шайба 2

4 GBT3452.1-103X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

5 TC02551200005K
подъёмноеустройство
в сборе

1

6 GBT5783-M12X40-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

3

7 TB404.312B-01 шайба 7

8 GBT70.1-M8X30-8.8-A2L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

2

9 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

10 GBT3452.1-25.8X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

11 TC02582090004 маслопровод 1

12 TB3S582010011 резиновыйшланг 1

TB1CA504-030K

377

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

13 TC02582070006 стык 2

13.1 GBT3733-L18 стык 1

13.2 TS09580010008 кольцов формеО 1

14 FT300.55B.136 болт 2

15 GBT5783-M12X100-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

2

16 GBT70.1-M10X40-8.8-A3L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

2

17 TC02582090010 масляныйфильтр 1

17.1 TC02582090011 стык 1

17.2 TC02582090012 фильтроэлемент 1

18 TC02582070015a Сваркакронштейна 1

19 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

20 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

21 SPL-CO-M12-10-F3 Гайкафланцанаговора 2

22 TB300.55-01 шпилька 2

23 TC04582390032 стык 1

23.1 GBT3738-L18 стык 1

23.2 TS09580010008 кольцов формеО 1

TB1CA504-030K

378

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-2

TB1CA504-030K

379

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02551200005K
подъёмноеустройство
в сборе

006 1

1 TC02551200006K корпускартера 1

2 GBT75-M6X12-22H Винты 1

3 25.55.145L
герметическая
укупорка 1

4 GBT3452.1-16X1.8
Колцеобразное
уплотнение

1

5 25.55.146A
втулкатолкающего
стержня 1

6 GBT3452.1-8X1.8
Колцеобразное
уплотнение

1

7 GBT119-C4X14 продавать 1

8 FT500B.55.022 пружина 1

9 GBT97.1-20 шайба 1

10 FT500B.55.130A качающийсярычаг 1

11 GBT91-5X36 продавать 2

12 FT500A.55.106 соединительныйштифт 1

13 25.56.030 запирающийштырь 1

14 FT500A.55B.182 соединительныйштифт 1

15 450.55.167 соединительныйштифт 1

16 TC02551050001K кронштейн 1

17 GBT97.1-22 шайба 1

TB1CA504-030K

380

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

18 FT500B.55.228 вал 1

19 ES400.55.116 Рукавперегородки 1

20 FT500B.55.214 кулачок 1

21 FT500B.55.231 втулкавала 1

22 GBT3452.1-50.5X5.3
Колцеобразное
уплотнение

1

23 GWJ50X60X5M1005 Пылезащитноекольцо 1

24 FT500B.55.229 Стопорноекольцо 1

25 FT500B.55.030 подъемноеплечо 2

26 FT500B.55.127 нажимнаяплита 2

27 GBT93-10 шайба 11

28 GBT5783-M10X20 болт 2

29 GBT5783-M10X25 болт 4

30 TB504.551F.5.1B
Механизмуправления
распределителем

1

31 GBT5783-M10X35 болт 1

32 KM550.55.014 рычаг 1

33 FT500B.55.014 рычаг 1

34 GBT3765-29.6X2.9
Колцеобразное
уплотнение

1

35 TC0255.103 Заглушка 1

TB1CA504-030K

381

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

36 TB504.551E.1.013B распределитель 1

37 GBT3452.1-15X1.8
Колцеобразное
уплотнение

2

38 BY350.55.201 Стопорноекольцо 2

39 FT500B.55.103A Входнаятруба 1

40 FT500B.55.102 подушка 1

41 FT500B.55.011 соединительнаяплита 1

42 GBT5783-M10X30 болт 4

43 TS300B.55.110A крюкдляподвески 1

44 GBT3452.1-19X2.65
Колцеобразное
уплотнение

4

45 FT500A.55.109 пружина 2

46 FT500B.55.118 замочнаяпластина 1

47 GBT6170-M16-10 Гайка 2

48 GBT898-AM16X40-10.9 шпилька 2

49 FT500B.55.125 болт 2

50 FT500B.55.121 замочнаяпластина 1

51 FT500B.55.120 прокладка 1

52 GBT3452.1-11.2X2.65
Колцеобразное
уплотнение

2

53 GBT91-4X20 продавать 1

TB1CA504-030K

382

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

54 YT300A.55.014 Регуляторуровня 1

55 TFP75-2.110 Резьбоваяпробка 2

56 GBT3452.1-10X1.8
Колцеобразное
уплотнение

2

57 FT500B.55.020A регулирующийвал 1

58 YT300A.55.122 ограничительнаяплита 1

59 GBT93-6 шайба 2

60 GBT5783-M6X14 болт 2

61 GBT3452.1-13.2X1.8
Колцеобразное
уплотнение

2

62 FT500B.55.226 Стопорноекольцо 2

63 FT500B.55.105B Выходнаятруба 1

64 FT500B.55.140A стык 1

65 GBT3452.1-12.5X2.65
Колцеобразное
уплотнение

1

66 FT500A.55.123 маткавинта 1

67 FT500B.55.232 прокладка 1

68 TC02551200007K крышка 1

69 GBT93-8 шайба 12

70 GBT5783-M8X35 болт 3

71 DF354.57.114 ввёртыш 1

TB1CA504-030K

383

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

72 GBT3765-11.3X2.2
Колцеобразное
уплотнение

1

73 GBT5783-M8X20 болт 7

74 FT500B.55.016A
внутреннееплечои
ограничительпоршня 1

75 FT500B.55.234 втулкавала 1

76 GBT3452.1-55X8
Колцеобразное
уплотнение

1

77 GWJ55X70X5M1005 Пылезащитноекольцо 1

78 FT500B.55.230 Стопорноекольцо 1

79 GBT15242.2-SD1000-Ⅱa упорноекольцо 2

80 GBT15242.1-TF1000B-Ⅱ
Уплотнительный
элемент

1

81 FT500B.55.137 поршень 1

82 FT500B.55.106B корпусцилиндра 1

83 GBT3452.1-13.2X2.65
Колцеобразное
уплотнение

1

84 GBT3452.1-18X2.65
Колцеобразное
уплотнение

4

85 GBT5783-M8X30 болт 2

86 DF65.55.167A Ободок 1

87 DF65.55.168A подушка 1

TB1CA504-030K

384

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

88 TB504.551E.1.201 соединительнаяплита 1

89 TB504.551E.1.203 подушка 1

90 GBT3452.1-19X1.8
Колцеобразное
уплотнение

2

91 TB504.551E.1.202B Фильтровальнаятруба 1

TB1CA504-030K

385

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

386

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-3

TB1CA504-030K

387

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB504.551F.5.1B
Механизмуправления
распределителем

1

1 TB504.551.1.1.4B
Эксцентрикрегулиров-
киусилия

1

2 GBT1099-4X13 шпонка 2

3 TB504.551.1.1.5C патрубок 1

4 FT500B.55.199 втулкавала 1

5 GBT3452.1-9.5X2.65
Колцеобразное
уплотнение

2

6 GBT3452.1-15X2.65
Колцеобразное
уплотнение

1

7 GBT3452.1-41.2X3.55
Колцеобразное
уплотнение

1

8 TB504.551.1.1-01D
Креплениедля
крепления

1

9 GBT3452.1-20X2.65
Колцеобразное
уплотнение

1

10 GBT62-M6 Гайка 2

11 GBT96-6 шайба 4

12 25.55.131 пружина 2

13 TB504.551.1.1-02
Сегментрегулировки
положения

1

14 GBT91-2X12 продавать 2

15 FT65.57.103 винт 2

TB1CA504-030K

388

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-3 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

16 TB504.551.1.1-04 Рукавперегородки 2

17 NDF65.55.201 прокладноекольцо 1

18 TB504.551F.5.1.2 качающийсярычаг 1

19 NDF550.55.199 отсечнаявтулка 1

20 TB504.551F.5.1.1
Коромыслорегулировки
усилия

1

21 TB504.551.1.1-03
Сегментрегулировки
усилия

1

22 GBT93-10 шайба 2

23 GBT6170-M10 Гайка 2

24 GBT898-M10X65 шпилька 2

TB1CA504-030K

389

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

390

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-4

TB1CA504-030K

391

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-4

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB504.551E.1.013B распределитель 1

1 GBT5783-M6X30 болт 4

2 GBT93-6 шайба 8

3 TB504.551E.1.183 передняякрышка 1

4 25.55.181 пружина 1

5 KR130.55.105 Уплотнительнаявтулка 1

6 GBT3452.1-21.2X2.65
Колцеобразное
уплотнение

3

7 TS300B.55.187B регулирующийклапан 1

8 GBT3452.1-19X1.8
Колцеобразное
уплотнение

3

9 GBT3452.1-5X1.8
Колцеобразное
уплотнение

1

10 FT500B.55.224 Стопорноекольцо 1

11 FT500B.55.117 корпускартера 1

12 TB704.55A.143
Держательобратного
клапана

1

13 GBT3452.1-19X2.65
Колцеобразное
уплотнение

1

14 GBT308-1/2"G40b Стальнойшарик 1

15 T30.57.144B пружина 1

16 TB704.55A.201
Втулкаобратного
клапана

1

TB1CA504-030K

392

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-4 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 GBT3452.1-25.7X2.65
Колцеобразное
уплотнение

1

18 TB704.55A.202 прокладка 1

19 JBT982-14 Комбинированнаяуп-
лотнительнаяшайба

1

20 TS300B.55.033B клапан 1

21 JBT1000-M12X1.5 Резьбоваяпробка 2

22 JBT982-12 Комбинированнаяуп-
лотнительнаяшайба

2

23 GBT93-8 шайба 8

24 GBT5782-M8X45 болт 4

25 E300.55.138 Стопорноекольцо 1

26 GBT3452.1-11.2X2.65
Колцеобразное
уплотнение

1

27 FT500B.55.246A вентильотключения 1

28 GBT5782-M8X50 болт 4

29 FT500B.55.107A опорноеоснование 1

30 TT90.55.173
Корпусперепускного
клапана

1

31 65-4604030-2 пружина 1

32 25.55.176A Заглушка 1

33 GBT3452.1-17X2.65
Колцеобразное
уплотнение

1

TB1CA504-030K

393

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02551250000K Монтажныйблок подъемникав сборе-4 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

34 BY320.55.180 Предельнаяплита 1

35 GBT5783-M6X12 болт 4

36 FT500B.55.218 клапан 1

37 FT500B.55.217A корпусвентиля 1

38 JBT1000-M10X1 Резьбоваяпробка 2

39 JBT982-10 Комбинированнаяуп-
лотнительнаяшайба

2

TB1CA504-030K

394

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

395

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04552010000 Механизмуправленияподъемникомвсборе

TB1CA504-030K

396

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

397

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04552010000 Механизмуправленияподъемникомвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04552010000
Механизмуправления
подъемником всборе

1

1 TS04552010011 головкарукоятки 2

2 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

3 TS04552010010
управлениеподъемным
устройством 1

3.1 TS04552010002
управлениеподъемным
устройством 1

3.2 GBT894.1-20
Эластичноестопорное
кольцодлявала

2

3.3 TS04552010001 осьфиксирования 1

3.4 TS04552010007
управлениеподъемным
устройством 1

4 GBT882-B8X30-A0P ВалШтыря 4

5 GBT97.1-8-A0P Плоскаяшайба 4

6 GBT91-3.2X16-A0P Шплинт 4

7 TS04552010012 регулирующийвал 2

7.1 TB504.552D.3-03 соединительнаявилка 1

7.2 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

7.3 TS04552010013 тяга 1

7.4 GBT6170-M8-LH-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

TB1CA504-030K

398

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04552010000 Механизмуправленияподъемникомвсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

7.5 TB504.552D.3-02 вилкатяги 1

8 GBT5783-M8X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

9 GBT93-8-A0P
Стандартная пружинная
шайба

2

TB1CA504-030K

399

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02553070000K Вспомогательныйгидробаквсборе

TB1CA504-030K

400

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

401

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02553070000K Вспомогательныйгидробаквсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02553070000K
Вспомогательныйги-
дробакв сборе

1

1 TC02553070013K вспомогательныйбак 1

2 GBT97.1-10-A3L прокладноекольцо 3

3 GBT93-10-A3L прокладноекольцо 3

4 GBT5783-M10X25-8.8-A3L болт 3

5 TC04553010011K ввёртыш 1

6 TC02553010003 маслоизмеритель 1

7 Q67645 рым-скоба 4

8 TC02553070020K резиновыйшланг 1

9 TC02553050005K маслопровод 1

10 GBT70.1-M8X20-8.8-A2L винт 2

11 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 2

12 GBT3452.1-34.5X2.65G кольцов формеО 1

13 Q67405100 стяжнаялента 1

14 Q67512 рым-скоба 2

15 TC02553020003 шланг 1

16 TC02553010005 стык 1

17 TD800.556.4 Воздушныйфильтр 1

TB1CA504-030K

402

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

403

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02561140000K Подвескав сборе-1

TB1CA504-030K

404

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02561140000K Подвескав сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02561140000K подвесноймеханизм 1

1 GBT899-AM16-M16X1.5X45-10.9-A3 L шпилька 8

2 GBT93-20-A3L прокладноекольцо 2

3 FT500A.56.012 тяга 2

4 SPL-CO-M16X1.5-10-F3 маткавинта 8

5 FT300.56A.102 соединительноегнездо 2

6 FT300.56A.019 кронштейн 1

7 GBT16674.1-M16X40-10.9-A3L болт 8

8 GBT91-5X32-A3L шплинт 4

9 GBT882-B18X55-A0P осьштыря 2

10 FT300.56A.103 кожух 4

11 TC02561130001K ограничительныйрычаг 2

12 GBT91-4X36-A3L шплинт 2

13 GBT6178-M20-8-A9L маткавинта 2

14 GBT97.1-20-A3L прокладноекольцо 2

15 FT300.56A.110a соединительноегнездо 2

16 GBT6170-M20-8-A3L маткавинта 2

17 FT300.56A.111a диск 2

18 FT300.56A.017 кронштейн 1

19 FT300.56B.014 опорноеоснование 1

20 FT300.56B.015 опорноеоснование 1

TB1CA504-030K

405

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02561140000K Подвескав сборе-2

TB1CA504-030K

406

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02561140000K Подвескав сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02561140000K подвесноймеханизм 1

1 GBT91-5X32-A3L шплинт 2

2 FT500A.56.011a тяга 1

2.6 FT65.56.015 запорныйштырьтяги 1

3 FT500A.56.101 соединительноегнездо 2

4 FT500A.56.013 подъемныйрычаг 2

5 FT500A.56.118 прокладноекольцо 2

6 GBT91-5X40-A3L шплинт 2

7 FT300.56A.112 соединительноегнездо 2

8 GBT97.1-24-A3L прокладноекольцо 2

9 TB500.56B.6 хажимныйхомутик 1

9.1 TE300.56.6-01 неподвижный держатель 1

9.2 GBT91-2X14-A0P шплинт 1

9.3 GBT96.1-6-A0P прокладноекольцо 1

9.4 TE300.56.6-03 втулка 1

9.5 TB500.56B.6-01 крюкдляподвески 1

10 GBT5783-M8X20-8.8-A2L болт 2

11 GBT97.1-8-A3L прокладноекольцо 2

12 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 2

13 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 2

TB1CA504-030K

407

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

408

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02581510000K Масляныйфильтрмаслопроводамасляногонасосав
сборе

TB1CA504-030K

409

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

410

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02581510000K Масляныйфильтрмаслопроводамасляногонасосав
сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02581510000K
Масляныйфильтрмасло-
проводамасляного на-
сосавсборе

1

1 GBT70.1-M8X30-8.8-A2L винт 3

2 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 15

3 TC04581160001 маслопровод 1

4 GBT3452.1-18.0X2.65G кольцов формеО 1

5 TC02581060001K шестеренный насос 1

6 TC02581130001K стальнаятруба 1

7 GBT70.1-M8X35-8.8-A2L винт 4

8 GBT3452.1-20.0X1.80G кольцов формеО 1

9 TB504.581E.3 маслопровод 1

10 GBT70.1-M8X25-8.8-A2L винт 4

11 Q67638 рым-скоба 4

12 TB504.581E-02 резиновыйшланг 1

13 GBT5783-M8X20-8.8-A2L болт 4

14 GBT95-8-A3L прокладноекольцо 4

15 TC02581130006K кронштейн 1

16 GBT70.1-M10X40-8.8 винт 2

17 GBT93-10-A3L прокладноекольцо 2

18 TC02581130008K защитнаяпланка 1

TB1CA504-030K

411

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02581510000K Масляныйфильтрмаслопроводамасляногонасосав
сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

19 TB504.581E.2 фильтр 1

20 TC02581130005K изогнутаятруба 1

21 GBT5783-M6X30-8.8-A2L болт 2

22 TB504.581E.1 прокладка 4

23 GBT93-6-A3L прокладноекольцо 2

24 GBT6170-M6-8-A2L маткавинта 2

25 TC02581510001K стальнаятруба 1

26 TC03581030007 стык 1

TB1CA504-030K

412

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02582100000K маслопровод

TB1CA504-030K

413

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

414

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02582100000K маслопровод

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02582100000K маслопровод 1

1 TG1654.583C-01 осьштыря 2

2 TS04582010058
Механизмуправления
многоходовымклапаном

1

3 GBT97.1-6-A0P прокладноекольцо 2

4 GBT91-2X14-A0P шплинт 2

5 TS04582010056 гибкийвал 2

6 TS04582010027 разиновыйдиафрагма 2

7 GBT6170-M6-8-A2L маткавинта 3

8 GBT93-6-A0P прокладноекольцо 3

9 GBT5782-M6X60-8.8-A1L болт 3

10 TC04582140010 блокклапанов 1

11 GBT5783-M10X16-8.8-A3L болт 1

12 TC04582140009 стык 4

13 FT354.58A.030 стык 2

14 TC02580010001K стык 2

15 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 1

16 TC04582300012 резиновыйшланг 1

17 GBT3452.1-20.0X2.65G кольцов формеО 1

18 TC04582300005 стальнаятруба 1

19 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 6

TB1CA504-030K

415

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TC02582100000K маслопровод (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

20 GBT5783-M8X35-8.8-A2L болт 2

21 TC04582300013 резиновыйшланг 1

22 TC04582140012 стык 2

23 TC04582300001 резиновыйшланг 1

24 GBT5783-M8X16-8.8-A2L болт 1

25 TD924.582-01 трубныйзажим 2

26 TS04582010025 головкарукоятки 2

27 GBT5783-M8X20-8.8-A2L болт 3

28 TC04582300011 стык 1

29 Q67405200 стяжнаялента 1

TB1CA504-030K

416

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB300.583A Одноходовоегидравлическоевыходноеустройствов
сборе

TB1CA504-030K

417

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

418

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB300.583A Одноходовоегидравлическоевыходноеустройствов
сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB300.583A
Одноходовое гидравли-
ческоевыходноеус-
тройствовсборе

1

1 FT354.58A.104 стык 1

2 FT354.58A.030 стык 1

3 FT354.58A.103 обкладка 1

TB1CA504-030K

419

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S620010000K SAFETY BELT INSTALLATION ASSEMBLY

TB1CA504-030K

420

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

421

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1S620010000K SAFETY BELT INSTALLATION ASSEMBLY

序序号号 零零件件图图号号 零零件件名名称称 版版本本 数数量量 备备注注

TB1S620010000K 安全带安装总成 1

1 TB1S620010000K 安全带安装总成 1

TB1CA504-030K

422

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB3S741040000 переднеепротивовесв сборе

TB1CA504-030K

423

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

424

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB3S741040000 переднеепротивовесв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB3S741040000
переднеепротивовесв
сборе 001 1

1 TB1S741010010 болт 2

2 GBT97.1-18-A3L Плоскаяшайба 2

3 TB1S741010003 монтажнаяплита 1

4 TB1S741010001 противовесныйблок 6

5 TB1S741010006 буксировочныйпалец 1

6 FT800.35.112 запирающийштырь 1

7 TB1S741010002 соединительныйштифт 1

8 TB1S741010004 монтажнаяплита 1

TB1CA504-030K

425

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB3S742020000 Кронштейнпереднегопротивовесавсборе

TB1CA504-030K

426

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

427

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB3S742020000 Кронштейнпереднегопротивовесавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TB3S742020000
Кронштейнпереднего
противовеса всборе

001 1

1 TB3S742020001 противовеснаярама 1

2 GBT93-16-A3L
Стандартная пружинная
шайба

6

3 GBT5782-M16X110-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

2

4 GBT899-AM16-M16X70-8.8-A3L
Шпилькасдвойной
головкой

4

5 GBT6170-M16-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

4

TB1CA504-030K

428

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04801010000K PNEUMATIC BRAKE VALVE ASSEMBLY

TB1CA504-030K

429

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

430

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04801010000K PNEUMATIC BRAKE VALVE ASSEMBLY

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04801010000K
Монтажныйблок
выхлопноготормозного
клапанавсборе

1

1 GBT882-B10X28-A0P осьштыря 1

2 FT300.80.105 регулирующаявилка 1

3 GBT6170-M10-8-A3L маткавинта 1

4 TS04801010002 регулирующийвал 1

5 Q617B14 ввёртыш 1

6 JBT982-14 прокладноекольцо 1

7 GBT96.1-8-A0P прокладноекольцо 3

8 GBT848-10-A0P прокладноекольцо 3

9 GBT91-3.2X16-A0P шплинт 2

10 GBT5783-M8X20-8.8-A2L болт 3

11 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 5

12 TS04801010004 кронштейн 1

13 FT300.80.011 тормознойклапан 1

14 GBT97.1-8-A0P прокладноекольцо 2

15 GBT5783-M8X30-8.8-A2L болт 2

TB1CA504-030K

431

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04802010000K Монтажныйблок ресиверав сборе

TB1CA504-030K

432

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

433

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04802010000K Монтажныйблок ресиверав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04802010000K
Монтажныйблокреси-
веравсборе

1

1 GBT5783-M12X30-8.8-A3L болт 2

2 GBT93-12-A0P прокладноекольцо 2

3 GBT96.1-12-A0P прокладноекольцо 2

4 TS04802010001K воздушныйцилиндр 1

5 FT300.80.034 клапан 1

6 FT300.80.033 спускнойклапан 1

7 TC02484060001K
Сигнализатораварий-
ногодавлениявоздуха

1

TB1CA504-030K

434

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

435

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04803010000K Газопроводв сборе-1

TB1CA504-030K

436

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04803010000K Газопроводв сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04803010000K Газопроводв сборе 1

1 TS04803010006 впускнаятруба 1

2 GBT97.1-10-A3L прокладноекольцо 2

3 TE350.80A-01 трубныйзажим 1

4 TS04803010001K газоотводнаятрубка 1

5 TS04803010004 впускнаятруба 1

6 GBT5783-M10X20-8.8-A3L болт 2

7 GBT93-10-A3L прокладноекольцо 2

8 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 1

9 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 1

10 TB454.40X-01 трубныйзажим 2

11 TS04803010007 кронштейн 1

12 GBT5783-M8X35-8.8-A2L болт 1

TB1CA504-030K

437

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04803010000K Газопроводв сборе-2

TB1CA504-030K

438

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04803010000K Газопроводв сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04803010000K Газопроводв сборе 1

1 FT65.50.106 болт 1

2 JBT982-14 прокладноекольцо 2

3 JBT982-22 прокладноекольцо 2

4 TS04803010003K газопровод 1

5 TS04803010005K газопровод 1

6 TD800.803-07 зажимныйскоба 1

7 Q67405200 стяжнаялента 4

8 GBT16674.1-M8X45-8.8-A2L болт 2

9 TS04803010011K стык 1

10 GBT6173-M18X1.5-05-A3L маткавинта 2

11 TS04803010009K монтажнаяплита 1

12 FT800.80L.212 стык 2

13 TS04803010012K стык 1

TB1CA504-030K

439

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

440

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04811050000K Системакондиционированиявоздухав сборекабины

TB1CA504-030K

441

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

442

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04811050000K Системакондиционированиявоздухав сборекабины

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04811050000K
Системакондициониро-
ваниявоздухав сборе
кабины

003 1

1 GBT16674.1-M8X12-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

2 GBT16674.1-M8X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

3 GBT16674.1-M8X25-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

4 TS06811010007 крепёжнаяскоба 6

5 GBT16674.1-M8X30-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

1

6 GBT96.1-8-A3L Большаяшайба 4

7 TS06811010062 Испарительв сборе 1

8 TS06811010013 бандаж 4

9 Q67522
Типобручшлангаприво-
дачервя

4

10 TS06811010001 панельуправления 1

11 GBT97.1-5-A3L Плоскаяшайба 4

12 GBT93-5-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

13 GBT818-M5X16-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

4

14 TS04811050001K шланг 1

TB1CA504-030K

443

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04811050000K Системакондиционированиявоздухав сборекабины
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

15 TS04811010003 шланг 1

16 TS04811010010 водопровод 2

17 Q67407200 стяжнаялента 11

18 GBT6177.1-M6-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

4

19 Q67407300 стяжнаялента 1

20 TS06811010063 трубка 2

TB1CA504-030K

444

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04812040000K Системакондиционированиявоздухавсборе
двигателя

TB1CA504-030K

445

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

446

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04812040000K Системакондиционированиявоздухавсборе
двигателя

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS04812040000K
Системакондициониро-
ваниявоздухав сборе
двигателя

003 1

1 GBT16674.1-M8X30-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

1

2 GBT16674.1-M8X25-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

3 GBT16674.1-M8X35-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

1

4 GBT6177.1-M8-8-A2L
Гайкастороныфланца
наговора

3

5 TS06812010005 приклейка 2

6 TS04812060001Ka трубопровод 1

7 Q67407200 стяжнаялента 2

8 TS04812010010 приемныйклапан 1

9 TS04812010001 Конденсатор всборе 1

10 TS04812010003 осушительныйбаллон 1

11 GBT16674.1-M6X25-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

12 TS04812010007a компрессор 1

13 TB1C812020008 Пояскомпрессора 1

14 GBT16674.1-M8X12-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

4

TB1CA504-030K

447

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TS04812040000K Системакондиционированиявоздухавсборе
двигателя (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

15 TS04812010004a шланг 1

16 TG3S488010002 гибкийхомут 1

TB1CA504-030K

448

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB400.91 Заднийпротивовесвсборе

TB1CA504-030K

449

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB1CA504-030K

450

LO
VOL

zh
 D

05
88

5



TB400.91 Заднийпротивовесвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT6171-M16X1.5-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

3

2 GBT93-10-A0P
Стандартная пружинная
шайба

6

3 TB400.91-02 винт 3

4 TB400.91-01 противовес 6

5 FT650.34.104 шайба 18

6 TB400.91-03 винт 15

7 TB400.91-05 болт 3

TB1CA504-030K

451

LO
VOL

zh
 D

05
88

5


	A498BT-111QH Двигатель в сборе 
	TC02110030000 Система фильтрации воздуха в сборе 
	TS04131060000K Система охлаждения в сборе 
	TS04132030000K Монтажный блок прокладки радиатора в сборе 
	TS04201010000 Механизм управления ручным акселератором в сборе 
	TS04202010000 FOOT THROTTLE CONTROL ASSEMBLY 
	TS04203010000 Тросик в сборе 
	TB550.211A Сцепление в подсборке 
	TB604.212A Механизм управления сцеплением в сборе 
	TS04220010000 Выхлопная система в сборе 
	TC02311290000 Передний ведущий мост в сборе 
	TB554.312 Передняя подставка в сборе 
	FT404.32F.001 Переднее ведущее колесо в сборе 
	FT400.34F.001 Заднее ведущее колесо в сборе 
	TB400.35C Монтажный блок буксировочного устройства в сборе 
	TB604.371 GEARBOX HOUSING ASSEMBLY 
	TB550.372 Основная коробка передач в сборе 
	TB550.373 Демультипликатор в сборе 
	TS04374020000 Механизм управления КПП в сборе 
	TB604.375B дыхательный прибор 
	TB554.381 Челночный переключатель передач в сборе 
	TB504.382 Центральная передача заднего моста в сборе 
	TS04383010000 Механизм управления блокировкой дифференциала в сборе 
	TB604.384 Картер заднего моста в сборе 
	TS04385010000 SHUTTLE SHIFT CONTROL MECHANISM 
	TB1S391010000K Левая конечная передача в сборе 
	TB1S392010000K Правая конечная передача в сборе 
	TB1S401010000K REDIRECTOR OR STEERING COLUMN ASSEMBLY 
	TC02402740000K гидравлический поворотный трубопровод в сборе 
	TB550.411A зубчатое колесо 
	TB550.412 Вал отбора мощности в сборе 
	TS04413010000 Механизм управления отбором мощности в сборе 
	TM3B421170000 Раздаточная коробка в сборе 
	TB454.422 Привод раздаточной коробки в сборе 
	TM3B423010000 Механизм управления раздаточной коробкой в сборе 
	TB504.431B LEFT BRAKE ASSEMBLY 
	TB504.432B RIGHT BRAKE ASSEMBLY 
	TS04433010000 Механизм управления тормозной системой в сборе 
	TC02440080000K Монтаж сиденья в сборе 
	TS04451010000 водительский кабинет в сборе 
	TS04453030000K Внутренний молдинг в сборе 
	TS04455010000 Молдинг заднего брызговика в сборе 
	TB1S456010000K приборный пульт 
	TS04457010000 Передний соединитель в сборе 
	TS04458010000 Задний соединитель в сборе 
	TS04459010000 Теплоизоляционное покрытие в сборе 
	TS04471020000 Капот в сборе 
	TS04473010000 Механизм блокировки капота в сборе 
	TS04475070000K Монтажный блок уплотнителя капота в сборе 
	TB400.475A LEFT FRONT MUD GUARD ASSEMBLY 
	TB400.476A RIGHT FRONT MUD GUARD ASSEMBLY 
	TB1S481130000K Монтажный блок жгута проводов двигателя в сборе 
	TS04482070000K Монтажный блок жгута проводов кузова в сборе 
	TS04483020000K Монтажный блок жгута проводов переднего освещения в сборе 
	TS04484010000K Монтажный блок жгута провода заднего освещения в сборе 
	TS04485010000 установка аккумуляторов в сборе 
	TS04486020000K Монтажный блок жгута проводов верхнего освещения в сборе 
	TS04487010000 Монтажный блок комбинации приборов в сборе 
	TB550.489B Подогреватель в сборе 
	TS04490010000 Инструментальный ящик в сборе 
	TB1S501040000K Монтажный блок топливного бака в сборе 
	TB1S503040000K маслопровод 
	TB400.53B Тягово-сцепное устройство в сборе 
	TC02551250000K Монтажный блок подъемника в сборе 
	TS04552010000 Механизм управления подъемником в сборе 
	TC02553070000K Вспомогательный гидробак в сборе 
	TC02561140000K Подвеска в сборе 
	TC02581510000K Масляный фильтр маслопровода масляного насоса в сборе 
	TC02582100000K маслопровод 
	TB300.583A Одноходовое гидравлическое выходное устройство в сборе 
	TB1S620010000K SAFETY BELT INSTALLATION ASSEMBLY 
	TB3S741040000 переднее противовес в сборе 
	TB3S742020000 Кронштейн переднего противовеса в сборе 
	TS04801010000K PNEUMATIC BRAKE VALVE ASSEMBLY 
	TS04802010000K Монтажный блок ресивера в сборе 
	TS04803010000K Газопровод в сборе 
	TS04811050000K Система кондиционирования воздуха в сборе кабины 
	TS04812040000K Система кондиционирования воздуха в сборе двигателя 
	TB400.91 Задний противовес в сборе 

